
UCHWAŁA NR LXIII/962/2024 
SEJMIKU WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO 

z dnia 25 marca 2024 r. 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej w formie dotacji celowej gminom z terenu województwa 
podlaskiego na zakup sprzętu ratowniczo – gaśniczego i umundurowania   lub działań szkoleniowych 
w zakresie bezpieczeństwa w ruchu drogowym z przeznaczeniem dla jednostek Ochotniczych Straży 

Pożarnych w 2024 r. 

Na podstawie art. 8a ust. 1 i art. 18 pkt 20 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie województwa 
(Dz. U. z 2022 r., poz. 2094 z późn. zm.1)) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.2)) uchwala się, co następuje:  

§ 1. 1 Udziela się gminom z terenu województwa podlaskiego pomocy finansowej na zakup sprzętu 
ratowniczo – gaśniczego i umundurowania lub działań szkoleniowych w zakresie bezpieczeństwa w ruchu 
drogowym z przeznaczeniem dla jednostek Ochotniczych Straży Pożarnych. 

2. Wykaz gmin wraz z kwotami udzielonych dotacji stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Pomoc finansowa o której mowa w § 1, zostanie udzielona w formie dotacji celowej ze środków 
budżetu województwa podlaskiego przeznaczonych na przedmiotowy cel w 2024 roku w kwocie ogółem 
3 000 000,00 zł. (słownie: trzy miliony złotych) 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Podlaskiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Sejmiku 
 
 

Bogusław Dębski 

 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2023 r. poz. 572 i poz. 1688 
2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2023 r. poz. 497, poz. 1273, poz. 1407, 

poz. 1429, poz. 1641, poz. 1693 i poz. 1872. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 36A1B4D5-2442-4F05-9119-681E1281936D. Podpisany Strona 1



Dofinansowanie 

gminy 

Dofinansowanie z 

innych źródeł

Kwota ogółem 

(łączny koszt 

zakupu)

Kwota dofinansowania

wg. podziału 

jednostek OSP
Ogółem [zł] [zł] [zł] [zł]

OSP Kolnica - wentylator oddymiający MW 22 - 1 szt., 

przecinarka do stali i betonu Stihl TS 420 - 1 szt., kombinezon 

na osy i szerszenie - 2 kpl.

11 200,00

OSP Topiłówka - buty specjalne Brandbull - 3 pary, ubranie 

specjalne Nomex FHR - 2 kpl., rękawice specjalne Rosenbauer - 

2 pary, kominiarka FHR 016 - 2 pary, 

10 550,00

OSP Jeziorki - prądownica PW 52 Turbosupon - 1 szt., tłumica 

gumowa z drążkiem teleskopowym TGT 3 - 5 szt., bosak 

dielektryczny teleskopowy - 1 szt., kominiarka strażacka FHR 

016 - 10 szt.latarka kątowa M-fire AG Atex - 3 szt., latarka 

szperacz z tylnym światłem sygnalizacyjnym - 1 szt., wentylator 

oddymiający Fogo MW22 - 1 szt. 

10 440,00

OSP Rutki - radiotelefon nasobny Motorola DP 4600e - 4 szt. 10 000,00

OSP Netta Druga - ubranie specjalne Nomex - 2 kpl., rękawice 

Rosenbauer - 4 pary, buty skórzane z membraną - 3 pary
11 200,00

OSP Pruska Wielka - ubranie specjalne Nomex - 3 kpl., hełm 

Rosenbauer Heros Titan - 3 szt., buty gumowe specjalne - 2 

pary, 

11 500,00

2 Miasto Augustów

OSP Augustów - Lipowiec - ubranie specjalne strażackie 

Ballyclre Xenon PL 2.0 3-częściowe zgodne z OPZ - 4 kpl., 

hełm strażacki Rosenbauer Heros Titan - 4 szt., rękawice 

specjalne Firemax - 4 pary, radiotelefon Motorola DP 4600e - 5 

szt., szkolenie I etap (jednodniowe) - przygotowanie strażaków 

do realizacji zadań podczas prowadzenia akcji ratowniczych w 

szczególności udzielania pierwszej pomocy osobom w stanie 

nagłego zagrożenia życia - 15 osób, szkolenie II etap 

(dwudniowe) - przygotowanie strażaków do realizacji zadań 

podczas prowadzenia akcji ratowniczych w szczególności 

udzielania pierwszej pomocy osobom w stanie nagłego 

zagrożenia życia - 15 osób

67 630,00 52 630,00 15 000,00 0,00 67 630,00 35 000,00

39 500,00

Wykaz gmin z terenu województwa podlaskiego wybranych do dofinansowania na zakup sprzętu ratowniczo-gaśniczego i umundurowania lub działań szkoleniowych w zakresie bezpieczeństwa w ruchu drogowym z przeznaczeniem dla jednostek 

Ochotniczych Straży Pożarnych z przyznanymi kwotami pomocy finansowej na rok 2024

Załącznik do uchwały Nr LXIII/962/2024 Sejmiku Województwa Podlaskiego z dnia 25 marca 2024 r.   

Lp. Cel pomocy finansowej

Wnioskowana kwota [zł]

Gmina

1 67 890,00 8 000,00 0,00 75 890,00Gmina Augustów

11 000,00

OSP Jabłońskie - remont sprzętu ppoż. motopompa Tohatsu - 1 

szt., ubranie specjalne FHR 008 Max 2- cz. OPZ - 2 kpl., buty 

gumowe Strażak 01 z wkładka - 2 pary, 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 36A1B4D5-2442-4F05-9119-681E1281936D. Podpisany Strona 1



3
Gmina 

Bakałarzewo

OSP Bakałarzewo - ubranie specjalne - 3 kpl, aparat powietrzny 

- 2 szt., czujnik bezruchu - 2 szt., wąż W 75 - 8 szt., wąż W 52 - 

10 szt., smok prosty - 1 szt., środek pianotwórczy - 10 szt., 

pływak z zatrzaśnikiem - 2 szt., torba na maskę - 6 szt.

40 000,00 32 000,00 8 000,00 0,00 40 000,00 10 000,00

OSP Popowo - defibrylator AED + klucz pediatryczny - 1 szt. 6 750,00

OSP Wólka Karwowska - ubranie specjalistyczne - 1 kpl., hełm 

strażacki - 1 szt., buty specjalne strażackie - 2 pary, rękawice 

strażackie specjalne - 3 pary, kominiarka strażacka - 3 szt.

6 860,37

OSP Bargłówka - przecinarka do stali i betonu - 1 szt., drabina 

teleskopowa - 1 szt., 
6 523,10

OSP Dreństwo - remont specjalistycznego sprzętu 

ratowniczego (narzędzia hydrauliczne) - 1 szt., 
7 318,50

OSP Tajno Stare - akumulatorowy zestaw narzędzi - 1 szt., 

hełm strażacki - 2 szt.
6 305,48

OSP w Bargłowie Kościelnym - hełm strażacki - 4 szt., 6 036,84

5 000,00

19 500,00

12 000,005 13 000,00Gmina Białowieża

39 794,2919 794,29 0,0020 000,00

0,001 000,00
OSP Białowieża - TraumaKit Pro Modułowy zestaw R1 urazowy 

plecak - 2 szt., buty strażackie Brandbull FHR 005 - 5 par

Gmina Bargłów 

Kościelny
4

13 000,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 36A1B4D5-2442-4F05-9119-681E1281936D. Podpisany Strona 2



OSP Augustowo - ubranie specjalne SX4 2 cz. - 2 szt., wąż 

tłoczny W75/20 Aqua Flex - 2 szt.
6 935,00

OSP Bańki - ubranie specjalne SX4 2 cz. - 2 szt., wąż tłoczny 

W52/20 Aqua Flex - 2 szt.
6 535,00

OSP Hołody - ubranie specjalne SX4 2 cz. - 2 szt., wąż tłoczny 

W52/20 Aqua Flex - 2 szt.
6 535,00

OSP Knorozy - ubranie specjalne SX4 2 cz. - 1 szt., wąż tłoczny 

W52/20 Aqua Flex - 2 szt.
6 535,00

OSP Knorydy - ubranie specjalne SX4 2 cz. - 2 szt., wąż tłoczny 

W52/20 Aqua Flex - 2 szt.
6 535,00

OSP Łubin Kościelny - ubranie specjalne SX4 2 cz. - 2 szt., wąż 

tłoczny W52/20 Aqua Flex - 2 szt.
6 535,00

OSP Orzechowicze - ubranie specjalne SX4 2 cz. - 2 szt., wąż 

tłoczny W52/20 Aqua Flex - 2 szt.
6 535,00

OSP Parcewo - ubranie specjalne SX4 2 cz. - 2 szt., wąż 

tłoczny W52/20 Aqua Flex - 2 szt.
6 535,00

OSP Pasynki - ubranie specjalne SX4 2 cz. - 2 szt., wąż tłoczny 

W52/20 Aqua Flex - 2 szt.
6 535,00

OSP Piliki - ubranie specjalne SX4 2 cz. - 2 szt., wąż ssawny 

W110 - 2 szt., smok ssawny prosty 110 - 1 szt.
8 185,00

OSP Ploski -ubranie specjalne SX4 2 cz. - 2 szt., wąż tłoczny 

W52/20 Aqua Flex - 2 szt.
6 535,00

69 500,00

19 500,00

0,00 0,00 70 000,0070 000,0070 000,00

11 510,0070 000,00

Gmina Boćki

0,00 81 510,00

OSP Stryki - ubranie specjalne SX4 2 cz. - 2 szt., wąż ssawny 

W110 - 2 szt.
7 575,00

Gmina Bielsk 

Podlaski
6

7

OSP Boćki - drabina nasadkowa aluminiowa - 1 szt., wąż do 

motopompy W75-20-ŁA/PU/PW powlekany - 10 szt., 

rozdzielacz kulowy 75/52-75-52 (B/CBC) CNBOP - 1 szt., 

prądownica Rosenbauer RB-101 EN CNBOP - 1 szt., 

radiotelefon nasobny  Motorola DP 4600e, 1000 kanałów - 4 

szt., aparat powietrzny MSA M1FIX (maska G1, butla stalowa 6l 

z zaworem bez ogranicznika - 4 szt., zestaw interwencyjny SET 

OF IRONS Paratech - 1 szt., sygnalizator bezruchu MSA Auer 

MotionScout K-T-UK z czujnikiem temperatury - 4 szt., pilarka 

ratownicza Stihl Ms 462 C-M R - 1 szt., wąż tłoczny W 42-20-

ŁA/LUM/PU do mieszkaniówki oranż lub żółty - 10 szt.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 36A1B4D5-2442-4F05-9119-681E1281936D. Podpisany Strona 3



OSP Domanowo - ubranie specjalne Nomex - 2 kpl., hełm 

strażacki - 2 szt., kominiarki - 2 szt.
9 400,00

OSP Glinnik - ubranie specjalne Nomex - 1 kpl. 3 500,00

OSP Holonki - buty strażackie - 2 pary, rękawice specjalne - 5 

par
3 200,00

OSP Kiersnowo - ubranie specjalne Nomex - 1 kpl. 3 500,00

OSP Klichy - ubranie specjalne Nomex - 1 kpl., hełm strażacki - 

1 szt., kominiarka - 1 szt.
4 700,00

OSP Koszewo - ubranie specjalne Nomex - 1 kpl. 3 500,00

OSP Lubieszcze - ubranie specjalne Nomex - 2 kpl., buty 

strażackie - 2 pary, hełm strażacki - 2 szt., kominiarka - 2 szt.
10 600,00

OSP Mień - ubranie specjalne Nomex - 2 kpl. 7 000,00

OSP Oleksin - ubranie specjalne Nomex - 1 kpl., buty 

strażackie - 1 para
4 100,00

OSP Popławy - kominiarki strażackie - 6 szt. 1 200,00

OSP Świrydy - ubranie specjalne Nomex - 1 kpl. 3 500,00

OSP Rogówek - ubranie specjalne - 2 kpl., hełm - 2 szt., 

rękawice specjalne - 2 szt., buty specjalne - 2 pary, 
11 700,00

OSP Złotoria - ubranie specjalne - 2 kpl., hełm - 2 szt., rękawice 

specjalne - 2 szt., buty specjalne - 2 pary, 
11 700,00

OSP Pańki - ubranie specjalne - 2 kpl., hełm - 2 szt., rękawice 

specjalne - 2 szt., buty specjalne - 2 pary, 
11 700,00

OSP Izbiszcze - ubranie specjalne - 2 kpl., hełm - 2 szt., 

rękawice specjalne - 2 szt., buty specjalne - 2 pary, 
11 700,00

OSP Rogowo -ubranie specjalne - 2 kpl., hełm - 2 szt., rękawice 

specjalne - 2 szt., buty specjalne - 2 pary,  
11 700,00

OSP Żółtki - ubranie specjalne - 2 kpl., hełm - 2 szt., rękawice 

specjalne - 2 szt., buty specjalne - 2 pary, 
11 700,00

39 500,00

39 500,00

19 500,00

Gmina Brańsk

Miasto Brańsk

70 000,00

84 000,0014 000,00

OSP Chojewo - ubranie specjalne Nomex - 1 kpl.

70 000,000,00

5 000,00 0,00

0,00

75 000,00

0,00

12 300,00

70 000,0084 000,00

Gmina Choroszcz 75 000,00

3 500,00

OSP Klepacze - hełm - 3 szt., tłumica teleskopowa - 4 szt. 4 800,00

9

OSP Szmurły - ubranie specjalne Nomex - 3 kpl., buty 

strażackie - 3 pary

10

OSP Brańsk - lekki pożarniczy samochód specjalny (pickup) 

4x4

8

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 36A1B4D5-2442-4F05-9119-681E1281936D. Podpisany Strona 4



OSP Pobikry - ubrania specjalne 3-częściowe - 3 kpl., buty 

specjalne - 3 pary, rękawice dielektryczne - 12 par
14 949,00

OSP Bujenka - hełm z latarka - 2 szt., latarka z uchwytem do 

hełmu - 5 szt., drabina strażacka - 1 szt., ubranie specjalne 3-

częściowe - 2 kpl.

15 612,00

OSP Koce-Basie - agregat prądotwórczy - 1 szt., radiotelefon 

przenośny - 2 szt.
12 200,00

OSP Kozarze - ubrania specjalne 3-częściowe - 5 kpl., węże 

pożarnicze W52 - 3 szt., węże pożarnicze W75 - 3 szt.
20 280,00

OSP Radziszewo-Króle - ubrania specjalne 3-częściowe - 3 

kpl., drabina strażacka - 1 szt.
15 288,00

OSP Tworkowice - ubrania specjalne - 2 kpl. 7 452,00

OSP Winna-Poświętna - prądownica- 1 szt., radiotelefon 

przenośny - 2 szt., rozdzielacz kuluwy strażacki - 1 szt., wąż 

strażacki 3 cale - 1 szt., kominiarki - 6 szt., latarki z uchwytem 

do hełmu - 9 szt.

12 920,00

OSP Wojtkowice Stare - agregat prądotwórczy - 1 szt., 

radiotelefon przenośny - 2 szt.
12 220,00

OSP Czarna Białostocka - kamera termowizyjna Flir K2 - 1 szt., 

zestaw PSP R! - 1 szt., latarka kątowa akumulatorowa z 

ładowarka - 5 szt., opryskiwacz spalinowy - 1 szt., piła 

teleskopowa podkrzesywarka - 1 szt., 

26 350,00

OSP Zdroje - ubranie specjalne ochronne - 2 kpl., hełm 

strażacki - 2 szt., kominiarka strażacka - 2 szt., rękawice 

strażackie - 2 pary, buty strażackie gumowe - 2 pary

14 900,00

OSP Wólka Ratowiecka - motopompa pływająca - 1 szt., 5 640,00

OSP Brzozówka Ziemiańska - wąż W52 - 5 szt., wąż W75 - 5 

szt., 
2 500,00

OSP Czarna Wieś Kościelna - mikrofonogłośnik - 1 szt., 

radiotelefon - 1 szt., namiot segmentowy pneumatyczny z 

osprzętem - 1 kpl., przyrząd zjazdowy - 1 szt., skafander suchy 

lodowo-ratowniczy - 1 szt., lonża regulowana - 3 szt., karabinek 

stalowy - 5 szt., osłona krawędziowa - 1 szt., kask alpinistyczny - 

3 szt., taśma szyta - 6 szt., koc gaśniczy - 2 szt., 

41 090,00

59 500,00

10 000,00107 580,00
Gmina Czarna 

Białostocka

OSP Ciechanowiec - aparat powietrzny - 2 szt., rękawice 

dielektryczne - 12 par

70 000,00

0,00

127 585,000,0057 585,00

16 644,00

0,00 107 580,00

17 100,00

OSP Oleszkowo - butla kompozytowa powietrzna - 2 szt., 

ubranie specjalne ochronne - 2 kpl., prądownica Turbo - 1 szt., 

latarka szperacz - 2 szt.

12

Gmina 

Ciechanowiec
11

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 36A1B4D5-2442-4F05-9119-681E1281936D. Podpisany Strona 5



13 Gmina Czeremcha

OSP w Czeremsze-Wsi - namiot pneumatyczny - 1 szt., 

nagrzewnica olejowa - 1 szt., agregat prądotwórczy - 1 szt., 

ubranie specjalne - 3 kpl., buty specjalne - 5 par, rękawice - 5 

par, kominiarka - 5 szt.

69 800,00 69 800,00 0,00 0,00 69 800,00 50 000,00

25 679,00

OSP Dąbrowa Białostocka - prądownica wodna z kurtyną - 2 

szt., klucz do hydrantu nadziemnego - 2 szt., klucz do hydrantu 

podziemnego - 1 szt., defibrylator AED - 1 szt., zestaw PSP R1 

plecak - 1 szt., radiostacja przewoźna Motorola MD 4600e - 1 

szt., radiostacja nasobna Motorola 4600e - 1 szt., drabina 

nasadkowa 4 przęsłowa aluminiowa - 1 szt., szelki 

bezpieczeństwa - 2 szt., linka ratownicza 20m - 2 szt., 

kominiarka - 3 szt., rękawice specjalne - 2 pary

26 228,00

9 500,00

59 500,00

19 500,0015

OSP Rosochate Kościelne - uchwyt do hełmów Rosenbauer 

Heros Titan - 4 szt., latarka Peli TM 2410 - 4 szt., nalewak 75 

do zbiornika - 1 szt., smok ssawny prosty 110 - 1 szt., 

kominiarka strażacka Eagle - 10 szt., rękawice techniczne FHR 

012 - 6 par, hełm strażacki Rosenbauer Heros Titan - 2 szt., 

wąż tłoczny fi 42/20 Eschbach 500 - 4 szt., rozdzielacz kulowy 

K-75/52 CNBOP - 1 szt., piła do szyb SAWCUT - 1 szt., 

opryskiwacz spalinowy Stihl Sr200 - 1 szt., pachołek 

odblaskowy 500mm - 1 szt., zestaw kominiarski - 1 szt., 

przecinarka Stihl TS 420 - 1 szt., lina alpinistyczna statyczna 

10,5 - 1 szt., szelki bezpieczeństwa Florian - 1 szt.

OSP Czyżew - ubranie specjalneSX4 - 2 częściowe OPZ - 6 

kpl., hełm strażacki dragon HT05 HI-VIS - 6 szt., rękawice 

pożarnicze Holik Proline Evo Compakt - 6 par, zestaw 2 

fantomów Prestan z kamizelką ACT Fast I AED 112P w celu 

szkoleniowym - 1 szt., 

9 584,009 584,00 0,00

69 907,000,00 0,00

28 144,00

Gmina Czyżew

22 265,00

0,00

0,00

75 159,005 000,00

Gmina Czyże

24 750,00

OSP Brzozowo-Kolonia - wąż W75 - 10 szt., wąż W52 - 8 szt., 

buty specjalne gumowe - 1 para, narzędzie ratownicze Hooligan 

- 1 szt., linka strażacka SLR-20 z pokrowcem - 1 szt., lizak 

podświetlany - 2 szt., dyski sygnalizacyjne - 1 szt., pachołki 

drogowe - 5 szt., radiostacja przewoźna Motorola 4600e - 1 szt., 

radiostacja nasobna Motorola 4600e - 2 szt., drabina 

nasadkowa 3 przęsłowa aluminiowa - 1 szt., tłumica gumowa ze 

stylem teleskopowym - 4 szt.

70 000,00

69 907,0016

9 584,00

OSP Olsza - aparat powietrzny z czujnikiem bezruchu - 2 szt. 18 000,00

Gmina Dąbrowa 

Białostocka

OSP Dąbrowa Wielka - agregat prądotwórczy 3 fazowy - 1 szt., 

wtyczka awaryjna do samochodów elektrycznych - 1 szt., 

zestaw poduszek wysokociśnieniowych - 1 szt., pilarka 

akumulatorowa Milwaukee - 1 szt., dmuchawa akumulatorowa 

Milwaukee - 1 szt., zasysacz linowy Z4 - 1 szt. 

OSP Czyże - szelki ratownicze - 4 szt., sygnalizator bezruchu - 

8 szt.
14

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 36A1B4D5-2442-4F05-9119-681E1281936D. Podpisany Strona 6



OSP Dobrzyniewo Duże - ubranie specjalne 2 częściowe 

zgodne z OPZ - 4 kpl., hełm strażacki - 4 szt., buty strażackie 

gumowe - 4 pary, 

20 000,00

OSP Klepacze - ubranie strażackie - 2 kpl., radiotelefon - 2 szt., 

bosak dielektryczny - 1 szt., wąż tłoczny W52/20 - 6 szt.
19 360,00

OSP Chechłowo - ubranie specjalne - 2 kpl., drabina strażacka - 

1 szt., motopompa szlamowa - 1 szt., klucz do hydrantów 

podziemnych - 1 szt., agregat prądotwórczy - 1 szt.

29 320,00

OSP Tofiłowce - radiostacja przenośna - 6 szt., linka strażacka - 

1 szt., zestaw do gaszenia pożarów traw i lasów - 1 szt.
19 600,00

50 000,00

5 000,00

29 500,00

OSP Miłkowice Maćki - pilarka spalinowa - 1 szt., drabina 

strażacka - 1 szt., węże ssawne - 2 szt., wąż tłoczny W75/20 - 7 

szt., radiotelefon - 2 szt., klucz do hydrantów podziemnych - 1 

szt., klucz do łączników - 1 szt., łom wielofunkcyjny - 1 szt., 

kombinezon na osy i szerszenie -  1 szt., maszt oświetleniowy - 

1 szt., 

17

70 000,00

21 320,00

70 000,00

OSP Stary Kornin - zbiornik wodny ze stelażem - 1 szt., 

prądownica Turbo - 1 szt., 
3 900,00

20 000,00

OSP Dubicze Cerkiewne - hełm - 2 szt., wąż W 52 - 4 szt., 

zestaw do gaszenia pożarów traw i lasów - 1 szt., rękawice 

techniczne - 2 pary

0,00

10 025,39 0,00 80 025,39

2 000,0019
Gmina Dubicze 

Cerkiewne
68 000,00

2 800,00

70 000,00
11 100,00

20 000,00

32 600,00

0,00 0,00

Gmina 

Dobrzyniewo Duże

OSP Pogorzałki - wąż ssawny 110/2500 z łącznikami - 8 szt., 

pilarka łańcuchowa - 1 szt., pilarka ratownicza - 1 szt., 

przełacznik 110/75 - 4 szt., tłumica gumowa z drążkiem 

teleskopowym - 6 szt., zestaw dysków sygnalizacyjnych z 

funkcją automatycznej synchronizacji - 1 szt., 

OSP Werstok - ubrania specjalne 3 cz. - 6 kpl., buty specjalne - 

6 par, mostek przejazdowy - 1 szt.

OSP Koryciski -  piła spalinowa - 1 szt., łom Hooligan - 1 szt., 

20 025,39
70 000,00

OSP w Letnikach - aparat ochrony dróg oddechowych z maską, 

sygnalizatorem bezruchu i butla stalową - 1 szt., zestaw 

ratownictwa wodnego II - 1 szt., zestaw ratownictwa 

wysokościowego standard  - 1 szt., rozdzielacz kulowy A/BB - 1 

szt., wąż tłoczny W110/20 - 2 szt., przełącznik 110/75 - 1 szt., 

rękawice specjalne - 2 szt., buty specjalne skórzane - 1 para, 

pas strażacki - 2 szt.

OSP Koźince - ubranie specjalne 2 częściowe zgodne z OPZ - 

4 kpl., buty specjalne skórzane - 4 pary, hełm strażacki - 4 szt.

Gmina Drohiczyn18

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 36A1B4D5-2442-4F05-9119-681E1281936D. Podpisany Strona 7



OSP Hornowo - hełm strażacki z latarka - 2 szt., kominiarki 

strażackie - 6 szt., rekawice ochronne techniczne strażackie - 6 

par, ubranie specjalne - 2 kpl., prądownica Turbo W52 - 1 szt.,

15 180,00

OSP Żurobice - aparat powietrzny nadciśnieniowy z butlą, 

maską i sygnalizatorem - 1 kpl., ubranie specjalne - 2 kpl., buty 

gumowe strażackie - 3 pary, kominiarki strażackie - 4 szt., 

prądownica Turbo W52 - 1 szt.

17 570,00

OSP Filipów - hełm strażacki - 4 szt., wąż W52 - 6 szt., wąż 

W75 - 6 szt., ubranie specjalne Nomex - 2 kpl., latarka do 

hełmów - 4 szt., buty strażackie skórzane - 4 pary, kominiarka 

niepalna - 10 szt., rękawice techniczne - 6 par, raki na buty - 4 

pary, suszarka do węzy - 1 szt., system oświetleniowy - 1 szt., 

myjka ciśnieniowa - 1 szt.

51 200,00

OSP Zusno - ubranie specjalne Nomex - 1 kpl., pas strażacki - 

8 szt., hełm strażacki - 2 szt., kamera termowizyjna - 1 szt.
18 460,00

OSP Czarne - ubranie specjalne Nomex - 1 kpl., ubranie 

pszczelarskie - 2 szt.
4 700,00

OSP Stare Motule - ubranie specjalne Nomex - 1 kpl., 

kominiarka niepalna - 4 szt., drabina nasadkowa 3 cz. - 1 szt., 

wąż W52 - 2 szt., wąż W75 - 2 szt., relingi dachowe do 

samochodu - 1 szt.

11 300,00

22 Gmina Giby

OSP Giby - ubranie specjalne 3 częściowe - 5 kpl, hełm 

strażacki - 5 szt., buty specjalne strażackie - 6 par, pilarka 

spalinowa - 2 szt.

40 350,00 35 350,00 5 000,00 0,00 40 350,00 24 500,00

OSP Downary - ubranie specjalne - 4 kpl., buty skórzane 

specjalne - 1 para, latarka - 3 szt., 
17 500,00

OSP Osowiec - przecinarka do betonu i stali - 1 szt., ubranie 

specjalne - 1 kpl., hełm strażacki - 3 szt., buty strażackie 

gumowe - 1 para, kominiarka strażacka - 1 szt.

17 500,00

OSP Wólka Piaseczna - dron z kamerą termowizyjną - 1 szt. 26 000,00

5 000,0021

15 200,00

69 650,00

21 700,00

0,00 85 660,00

0,00 0,00

19 500,00

59 500,00

2 000,0083 660,00

69 650,00Gmina Dziadkowice

Gmina Filipów

20

OSP Dziadkowice - ubranie specjalne - 3 kpl., zestaw PSP R1 z 

deską ortopedyczną i szynami Kramera - 1 szt., kominiarki 

strażackie - 6 szt., węże tłoczne W-52 - 8 szt., węże tłoczne W-

75 - 4 szt., 

OSP Dołubowo - ubranie specjalne  - 2 kpl., hełm strażacki z 

latarka - 3 szt., rękawice ochronne techniczne strażackie - 6 par

Gmina Goniądz23

17 500,00

70 000,00 8 500,00 0,00 78 500,00

OSP Białosuknia - prądownica wodna - 2 szt., radiotelefon 

przenośny - 4 szt., pokrowiec na maske aparatu - 1 szt., 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 36A1B4D5-2442-4F05-9119-681E1281936D. Podpisany Strona 8



OSP Surały - motopompa szlamowa - 1 szt., wąż ssawny - 1 

szt., wąż tłoczny - 1 szt., 
8 000,00

OSP Konopki Białystok- pilarka spalinowa do drewna - 1 szt., 

drabina strażacka - 1 szt.,
8 000,00

OSP Przyborowo - motopompa szlamowa - 1 szt., wąż ssawny - 

1 szt., wąż tłoczny - 1 szt., 
8 000,00

OSP Ciemianka - motopompa szlamowa - 1 szt., wąż ssawny - 

1 szt., wąż tłoczny - 1 szt.
8 000,00

OSP Białaszewo - wąż hydrauliczy C 10 - 1 szt., prądownica 

pianowa z regulacja z pojemnikiem 5 L  - 1 szt., zestaw 

ratownictwa medycznego w plecaku bez szyn i deski - 1 szt., 

narzędzie hooligan 91 cm z końcówką do cięcia - 1 kpl., ubranie 

specjalne FHR 2-częściowe - 3 kpl., buty strażackie gumowe  

FHR - 2 pary, rękawice strażackie techniczne - 5 par, 

wykrywacz wielogazowy - 1 szt., prądownica turbo - 1 szt., 

prądownica Delta Fire - 1 szt., kamera termowizyjna - 1 szt., 

hełm bojowy - 5 szt., buty specjalne strażackie  FHR - 2 pary, 

smok ssawny prosty 110 - 1 szt., szelki bezpieczeństwa - 1 kpl. 

61 680,05

72 860,00 69 860,00

70 000,00

OSP Wierzbowo - klucz do łączników - 2 szt., mostek 

przejazdowy gumowy - 2 szt., ubranie specjalne FHR 2 

częściowe - 4 kpl., maszt oświetleniowy 4 x 50W - 1 szt., 

rękawice strażackie techniczne - 2 pary, kominiarka strażacka 

FHR - 3 szt.

30 000,00

26

OSP Grabowo - ubranie specjalne 2 cęśćiowe - 3 kpl., wąż 

tłoczny - 4 szt., podpora teleskopowa - 1 szt., zestaw 

podkładów i klinów do stabilizacji typ A - 2 szt., topór PAL - 1 

szt., kamera termowizyjna - 1 szt., pilarka akumulatorowa Stihl z 

ładowarką i akumulatorem - 1 szt.

25

16 136,66

70 000,00

3 000,00 0,00 72 860,00

8 000,00

OSP Grajewo - lanca dachowa - 2 szt., piła do szyb Glas 

Master - 1 szt., kombinezon ratunkowy Hansen Protection - 2 

szt., prądownica pianowa z pojemnikiem Scotty 5l - 1 szt., 

namiot expresowy Pro 3x6m - 1 szt., buty strażackie 

Rosenbauer Boros B4 - 5 par, ubranie Rosenbauer Fire Max SF 

2-cz. OPZ - 5 kpl., hełm strażacki Rosenbauer Heros Titan - 5 

szt., kominiarka strażacka Eagle FG Regular PBI - 5 szt., 

rąkawice strażackie Fire Max - 10 par, kołowrót ratowniczy - lina 

średnica 10mm - 100 m - 1 szt., kamizelka pneumatyczna 150N 

ratunkowa Aquarius - 4 szt., zestaw Set of Irons od Paratech - 1 

kpl., wąż do motopompy W75-20 ŁA Color - 10 szt., wąż W42-

20-ŁA/LUM/PU Bezalin (mieszkaniówka) - 10 szt., wąż ssawny 

W110 2,5m - 2 szt., wąż tłoczny do motopomp WV 52-20ŁA - 

10 szt.

0,00

7 817,16 0,00 77 817,16 10 000,00

25 000,00

10 000,00

Gmina Grajewo

Gmina Grabowo24

Miasto Grajewo

OSP Siwki - zestaw PSP R1 z deską ortopedyczną i szynami 

Kramera - 1 szt., bosak dielektryczny składany - 1 szt., 

70 000,00

0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 36A1B4D5-2442-4F05-9119-681E1281936D. Podpisany Strona 9



OSP Czarna Wielka - aparat oddechowy - 1 szt., sygnalizator 

bezruchu - 1 szt., ubranie specjalne - 6 kpl.
23 300,00

OSP Siemiony - aparat powietrzny Auer MSA - 2 szt., 

sygnalizator bezruchu - 2 szt., ubranie FHR 008 - 1 kpl., 

rękawice specjalne - 1 para, kominiarka - 1 szt., buty gumowe - 

1 para, hełm - 1 szt., Hooligan - 1 szt.

23 530,00

OSP Rudawka - wentylator MW22 Fogo - 1 szt., radiotelefon 

hydera HP565 - 2 szt., latarka nahełmowa Atex KZPT Bradebul - 

4 szt., ubranie lekkie scantex spartan - 4 szt., klucz do hydrantu 

- 1 szt., wąż tłoczny W75 - 4 szt., wąż tłoczny W50 - 4 szt., 

drabina teleskopowa 3,2 - 1 szt., 

18 280,00

59 500,00

29 500,00

29 000,00

39 500,00Gmina Janów30

OSP Koryciny -  ubranie FHR 008 Max 2-cz. - 4 kpl., hełm 

Vulcan Neo - 3 szt., kominiarka - 6 szt., Hooligan - 1 szt., 

rękawice techniczne - 6 par, buty gumowe - 4 pary, prądownica 

wodno-pianowa Tipsa Viper SG 540 - 1 szt., ubranie koszarowe 

- 2 kpl., 

Gmina Grodzisk27

Gmina Gródek

29 Gmina Hajnówka

28

OSP Przystawka - ładowarka prostownik 24V - 1 szt., ubranie 

specjalne - 1 szt., buty gumowe Strażak 01 - 6 par, hełm 

Rosenbauer Heros Titan - 1 szt., latarka nahełmowa Atex KZPT 

Bradebul - 4 szt., prądownica wysokociśnieniowa - 1 szt.

70 750,00

OSP Nowoberezewo - ubranie specjalne Nomex- 6 kpl., buty 

specjalne - 6 par, hełm strażacki - 6 szt., kominiarka specjalna - 

6 szt., rękawice specjalne - 6 par, piła do drewna - 1 szt., 

pompa szlamowa - 1 szt., ubranie ochronne przeciw owadom 

błonkoskrzydłym - 2 szt., wąż ssawny 110 - 2 szt., smok ssawny 

- 1 szt., drabina nasadkowa - 1 szt., radio nasobne - 2 szt., 

torba ratownicza R1 - 1 szt., prądownica - 2 szt., deska 

ratownicza - 1 szt.

70 750,00

40 661,00

4 500,00OSP Gródek - detektor wielogazowy - 1 szt.

10 212,00

66 153,00

70 000,00

0,00

3 000,00 0,00 69 153,00

1 390,00 70 390,0069 000,00

750,00 0,00

OSP Załuki - ubranie specjalne - 6 kpl., hełm strażacki - 6 szt., 

rękawice strażackie - 6 par, wąż strażacki W52 - 3 szt., wąż 

strażacki W75 - 3 szt., aparat powietrzny z butlą kompozytową i 

maską - 2 szt.

59 221,00

58 721,00 5 000,00 0,00

OSP w Janowie - latarka kątowa akumulatorowa - 4 szt., smok 

ssawny prosty - 3 szt., prądownica radikal 2.0 - 1 szt., 

prądownica Blue Devil 5 - 1 szt., zestaw SET OF IRON - 1 szt., 

aparat powietrzny - 1 szt., wąż tłoczny powlekany W52 - 3 

szt.,wąż tłoczny powlekany W75 - 5 szt., ubranie specjalne 

Ballyclare -4 kpl., mostki przejazdowe 2x75 - 2 szt., mostki 

przejazdowe 2x110 - 2 szt., buty specjalne strażackie skórzane - 

2 pary, zbieracz 2x75/110 - 1 szt., rozdzielacz kulowy 110/2x75 - 

1 szt., drabina słupkowa - 1 szt., narzędzia ślusarskie - 1 szt., 

23 560,00

63 721,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 36A1B4D5-2442-4F05-9119-681E1281936D. Podpisany Strona 10



OSP Słomianka - zestaw ratowniczy OSP R1 w plecaku - 1 szt., 

ubranie specjalne FHR 008 MAX PL/M komplet 2 częściowy - 2 

kpl., radiotelefon Motorola DP4600e z ładowarką - 2 szt., 

tarcza/lizak do kierowania ruchem - 2 szt., latarka nahełmowa 

Nightstick XPP-5418GX Atex strefa 0 - 2 szt.

16 680,00

OSP w Brzozowej - kamera termowizyjna Flir 2 - 1 szt. 10 578,00

OSP w Bobrówce - ubranie specjalne 2 częściowe - 3 kpl., hełm 

Vulca Neo z latarką - 3 szt., buty specjalne gumowe - 3 pary 
13 000,00

OSP w Starym Dolistowie - aparat powietrzny - 1 szt., rękawice 

strażackie - 4 pary, kominiarka - 3 szt., stożek ostrzegawczy - 4 

szt., latarka nahełmowa - 2 szt., wąż tłoczny 4 szt., hełm - 1 

szt., buty strażackie - 1 para

13 000,00

OSP w Mikicinie - aparat nadciśnieniowy Fenzy z maską i butla 

kompozytową - 1 szt., sygnalizator bezruchu - 2 szt., 

radiotelefon Motorola DP 2600e z ładowarką - 1 szt., hełm 

bojowy Heros Titan  - 1 szt.

14 110,00

OSP w Zabielu - ubranie specjalne - 2 kpl., butla stalowa do 

aparatu powietrznego 2 szt., wielofunkcyjne narzędzie 

ratownicze Hooligan 107 - 1 szt., rękawice strażackie Holik 

Proline Evo - 2 pary

13 000,00

14 500,00

32 000,00

19 500,00Gmina Jaświły32

31

OSP Jaświły - ubranie specjalne 3 częśćiowe zgodne z OPZ - 3 

kpl., kominiarka strażacka - 3 szt.

OSP Jedwabne - pilarka łańcuchowa - 1 szt., butla 300 bar do 

aparatów ODO - 4 szt., prądownica - 1 szt., skafander lodowo 

ratowniczy - 2 szt., trójkąt ewakuacyjny - 1 szt., szelki 

bezpieczeństwa - 1 szt., radiostacja nasobna - 3 szt., kamizelka 

ratownik - 2 szt., latarka kątowa - 6 szt., latarka do hełmu wraz z 

uchwytem - 3 szt., zestaw narzędzi akumulatorowych - 1 szt.

Gmina Jedwabne33 0,00 0,0033 062,67 33 062,67

77 548,00

33 062,67

13 860,00

0,00

Gmina Jasionówka

OSP Jasionówka - pompa zatapialna (zanurzeniowa) 1 fazowa 

EVAK PS50-310 - 1 szt., środek pianotwórczy Deteor ME 3% 

500l wraz z transportem, sorbent Compakt worek 20 kg - 5 szt., 

lanca kominowa wygięta B304 MIST-TECH + 2m wężą z 

zaworem + zestaw szybkozłączy - 1 szt., zestaw kominiarski 

profesjonalny Straż ST001 szczotka podwójna z walizka - 1 szt., 

spodnie pilarza Stihl Function Chaps 270 - 1 szt., pilarka 

łańcuchowa Stihl MS 251 - 1 szt., latarka nahełmowa Nightstick 

XPP-5418 GX Atex strefa 0 - 1 szt., obuwie bojowe Rosenbauer 

Boros B4 z mebr. Sympatex - 2 pary

35 670,00

70 000,00 7 548,00

3 000,00 0,00 38 670,00

21 990,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 36A1B4D5-2442-4F05-9119-681E1281936D. Podpisany Strona 11



OSP Podwysokie Jeleniewskie - szyny Kramera - 1 szt., butla 

tlenowa - 1 szt., reduktor do butli - 1 szt., zestaw masek 

krtaniowych - 1 szt., lanca kominowa - 1 szt., opryskiwacz 

plecakowy - 1 szt., skrzynia na dach samochodu - 1 szt., 

12 270,00

OSP Gulbieniszki - kombinezon na osy i szerszenie - 1 szt., 

ubranie specjalne 3 częściowe - 3 szt., kominiarka strażacka - 3 

szt., łom wielofunkcyjny - 1 szt., młot ręczny - 1 szt., młot prosty - 

1 szt.

15 860,00

OSP Bachanowo - butla tlenowa z reduktorem - 1 szt., lanca 

kominowa - 1 szt., wkrętarka - 2 szt., radiotelefon Motorola - 2 

szt.

12 600,00

OSP Kobylin-Borzymy - zestaw drewna (do stabilizacji - kliny 

drewno twarde, klocki drewno twarde) - 1 szt., ściągacz spinek 

tapicerki typu U - 2 szt., rękawice elektroizolacyjne ELSEK 5kV - 

3 pary, pas transportowy 10M/50mm/5T z napinaczem - 1 szt., 

wtyczka awaryjna emergency-plug symulująca ładowanie auta - 

1 szt., wspornik krzyżowy kokpitu - spawany - 1 szt., 

8 325,01

14 500,00

5 000,00

14 500,00Gmina Knyszyn 32 900,00

Gmina Jeleniewo

36

69 360,00

28 630,00

34

35

OSP Pszczółczyn - kamera termowizyjna Flir E5xt - 1 szt., 

latarka do hełmu M-Fire 3 atex - 5 szt., latarka szperacz 

Mactronic m-Fire SL112 Atex 222lm ładowalna - 1 szt., zestaw 

klinów do stabilizacji MS I - 1 szt., hełm Tytan Max (okulary 

biały) - 12 szt., wybijak do szyb - 1 szt., adaptory ciągnące 

Holmatro do SP 5240 - 1 szt., łańcuchy ciągnące Holmatro do 

SP 5240 - 1 szt., rękawice elektroizolacyjne ELSEK 5kV - 2 szt.

OSP Jeleniewo - ubranie specjalne Nomex - 4 szt., buty 

specjalne gumowe - 4 pary, rękawice specjalne strażackie - 4 

pary, kominiarka strażacka - 4 szt., pas strażacki z 

zatrzaśnikiem - 4 szt., wąż tłoczny W75 - 3 szt., wąż tłoczny 

W52 - 3 szt., linka strażacka SLR 30 - 1 szt., pachołek drogowy 

odblaskowy - 4 szt., drabina nasadkowa aluminiowa 4 - 

częśćiowa - 1 szt.

Gmina Kobylin - 

Borzymy

69 360,00

5 000,00

0,00

34 500,00

0,00

24 900,00 32 900,00

0,00

OSP Knyszyn - aparat powietrzny oddechowy - 2 szt., 

sygnalizator bezruchu - 2 szt., sorbent sypki (100kg) - 1 szt., 

środek pianotwórczy (250kg) - 1 szt., detektor wielogazowy 

akumulatorowy - 1 szt., detektor prądu przemiennego - 1 szt., 

nożyce dielektryczne - 1 szt.

8 000,00

29 500,00

26 174,99

0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 36A1B4D5-2442-4F05-9119-681E1281936D. Podpisany Strona 12



OSP Juchnowiec Dolny - defibrylator - 1 szt., ubranie specjalne - 

- 3 kpl., buty specjalne - 2 pary, prądownica wodna turbo - 1 

szt., 

17 660,00

OSP Hołówki Duże - ubranie specjalne - 2 kpl, buty specjalne - 

1 para, prądownica wodna Turbo - 1 szt., 
8 780,00

OSP Wojszki - ubranie specjalne - 2 kpl., 5 600,00

OSP Lewickie - defibrylator - 1 szt., ubranie specjalne - 2 kpl., 

buty specjalne  - 3 pary, 
12 640,00

OSP Koplany - ubranie specjalne - 3 kpl, buty specjalne - 3 

pary, lanca kominowa - 1 szt.
12 640,00

OSP Dorożki - ubranie specjalne - 2 kpl., buty specjalne - 2 pary 6 560,00

OSP Kleszczele - remont aparatów oddechowych Auer - 10 

szt., remont butli powietrznych aparatów oddechowych Auer - 

13 szt., wymiana węży wysokociśnieniowych w narzędziach 

hydraulicznych Weber - 20mb - 1 szt., remont pasów 

bezpieczeństwa 4 szt. w kabinie załogi w samochodzie Man - 1 

szt., remont pompy Tohatsu VC 82 ASE - 1 szt., remont pompy 

szlamowej - 1 szt., zakup suszarki do węży pożarniczych - 1 

szt., zakup baterii do radiotelefonu Motorola GP 360 - 8 szt.

66 046,00

OSP Dasze - drabina nasadkowa aluminiowa 3 przęsłowa - 1 

szt.
5 600,00

19 500,00

19 500,00

19 500,00

29 000,00

OSP Złotniki - defibrylator - 1 szt., ubranie specjalne - 2 kpl., 

buty specjalne - 4 pary, 
13 120,00

Gmina Juchnowiec 

Kościelny

39 Gmina Klukowo

40

38

37

Gmina Kolno

71 646,00

77 000,00

70 250,70

20 000,00 32 778,00

70 000,00

32 778,00

0,00

0,0012 778,00

7 000,0070 000,00

Gmina Kleszczele

250,70 0,00

OSP Piętki Gręzki - drabina nasadowa - 1 szt., zestaw 

ratownictwa medycznego - 1 szt., ubranie specjalne Fire Max 

SF  3-cz. - 1 kpl., buty strażckie Holik - 2 pary, radiotelefon 

przenośny motorola - 2 szt., mikrofonogłośnik do radiotelefonu - 

2 szt., detektor prądu przemiennego Hot Stick - 1 szt., hełm 

strażacki Calisia Vulcan - 3 szt., rękawice techniczne Holik 

Blaze - 5 par, kominiarki strażackie - 3 szt., defibrylator AED 

Samaritan PAD 500P z doradca RKO - 1 szt. 

70 250,70

66 146,00 5 500,00

OSP Czerwone, OSP Kumelsk, OSP Janowo, OSP Zabiele, 

OSP Wykowo, OSP Lachowo - detektor wielogazowy - 1 szt., 

kamera termowizyjna - 1 szt., dyski sygnalizacyjne  - 1 szt., 

radiotelefon z mikrofonsłuchawką - 2 szt., wąż W 52 - 6 szt., 

wąż W 75 - 4 szt., kamizelka asekuracyjna do pracy nad wodą - 

4 szt., buty specjalne gumowe - 3 pary, buty specjalne skórzane 

- 9 par, ubranie specjalne 2 częściowe - 10 kpl., hełm strażacki - 

5 szt., rękawice specjalne strażackie - 6 par, kominiarka 

niepalna - 4 szt.

0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 36A1B4D5-2442-4F05-9119-681E1281936D. Podpisany Strona 13



45 Gmina Krynki 

OSP w Krynkach - węże pożarnicze W52/20/ŁA - 5 szt., węże 

pożarnicze W75/20/ŁA - 5 szt., hełmy strażackie - 4 szt., 

ubranie specjalne - 4 kpl., wyposażenie torby medycznej PSP 

R1 - 1 szt., spodniobuty - 1 szt., sorbent - 1 szt., widły 

niezbędne do działań ratowniczo-gaśniczych - 3 szt., szpadle 

niezbędne do działań ratowniczo-gaśniczych - 3 szt. 

27 500,00 25 000,00 2 500,00 0,00 27 500,00 25 000,00

34 000,00

24 500,00

39 500,00

10 000,00

57 480,00

OSP Kolno - przyczepa transportowa lekka - 1 szt., namiot 

szybko rozstawny 3x6m - 2 szt., rzutka ratownicza 6mm/25m - 1 

szt., pas ratowniczy węgorz - 1 szt., kaski ratownictwa wodnego 

- 2 szt., przecinarka akumulatorowa z tarczami - 1 szt., 

młotowiertarka akumulatoraowa - 1 szt., piła szablasta 

akumulatorowa - 1 szt., zestaw do segregacji TRIAGE dla 50 

osób - 1 szt., dyski sygnalizacyjne zestaw - 1 szt., kaptur 

ratunkowy - 4 szt., węże W75 - 14 szt., latarka ręczna kątowa - 

6 szt., nosze płachtowe - 1 szt., ubranie specjalne 2 częściowe - 

5 kpl., rękawice specjalne strażackie - 7 par, hełm strażacki - 7 

szt., kominiarka niepalna - 10 szt., hardtop zabudowa - 1 szt.

Gmina Kołaki 

Kościelne

43 900,00

OSP Maćkowa Ruda - kamera termowizyjna - 1 szt., ubranie 

specjalne 2 częściowe - 6 kpl., kominiarki strażackie - 6 szt., 

zestaw do czyszczenia kominów - 2 szt., rękawice strażackie - 8 

par, hełm strażacki - 10 szt.

43

41

42

Miasto Kolno

OSP Krasnopol - kamera termowizyjna - 1 szt., ubranie 

specjalne 2 częściowe - 6 kpl., kominiarki strażackie - 6 szt., 

zestaw do czyszczenia kominów - 2 szt., 

Gmina Korycin

Gmina Krypno46

47
Gmina Kulesze 

Kościelne

OSP Gołasze Mościckie -naprawa samochodu pożarniczego 

marki Jelcz 004

OSP Góra - samochód specjalny pożarniczy

OSP Szczodruchy - ubranie specjalne - 2 kpl.,

0,00

63 000,00

159 900,00

65 000,00

89 900,00

0,00

29 000,00

10 000,00

70 353,00

0,007 000,00

0,00

0,005 000,0060 000,00

353,00

57 480,00

70 000,00

0,00

0,00

10 000,00

70 000,00

70 000,00

70 000,00

70 353,000,00

Gmina Krasnopol44

65 000,00

26 100,00

60 000,00

70 000,00

OSP Rębiszewo-Zegadły - wąż tłoczny 75 - 4 szt., wąż tłoczny 

52 - 4 szt., ubranie specjalne - 6 kpl., buty - par, hełm - 6 szt., 

rękawice - 6 par, kominiarka - 6 szt, latarka do hełmu - 6 szt., 

radiotelefon - 2 szt.

57 480,00

70 000,00

OSP Korycin, Ostra Góra, Krukowszczyzna - ubranie strażackie 

specjalne 3 cz. - 12 kpl., kominiarka strażacka - 12 szt., 

rękawice strażackie - 12 par, buty strażackie skórzane - 6 par, 

buty strażackie gumowe - 6 par 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 36A1B4D5-2442-4F05-9119-681E1281936D. Podpisany Strona 14



OSP Bartniki - ubranie specjalne Rosenbauer Fire Max 3 - 4 

kpl., podkrzesywarka Stihl - 1 szt., torba medyczna R1 - 1 szt., 

buty gumowe FHR Brandbull - 4 pary, spodniobuty na szelkach - 

2 pary

34 240,00

OSP Siółko - ubranie specjalne Rosenbauer Fire Max 3 - 3 kpl., 16 500,00

15 820,00

39 500,00

70 000,00

69 500,00

19 500,00

63 000,00

70 000,00 10 000,00

48

50 000,00

70 000,00

Gmina Mały Płock

Gmina Łapy
OSP w Łapach-Dębowinie - zestaw narzędzi hydraulicznych 

wraz z osprzętem - 1 szt.

52

Gmina Kuźnica

Gmina Łomża

Gmina Lipsk49

50

OSP w Starowlanach - miernik wielogazowy - 1 szt., 

kombinezon pszczelarski - 2 szt., maszt oświetleniowy - 1 szt., 

wodery - 2 szt., piła ratownicz ręczna - 1 szt., wkrętarka 

akumulatorowa - 1 szt., zestaw ratownictwa wysokościowego - 

1 szt., kask do ratownictwa wysokościowego - 2 szt., pilarka do 

drewna - 1 szt., nożyce dielektryczne do prętów - 1 szt., obuwie 

specjalne strażackie skórzane - 2 pary, drabina teleskopowa 

ratownicza 4,1m - 1 szt., rzytka ratownicza - 1 szt., sygnalizator 

bezruchu - 2 szt., latarka nahełmowa - 6 szt., bosak 

dielektryczny 4,0m - 1 szt., obuwie strażackie specjalne 

gumowe - 3 pary, stojak hydrantowy - 1 szt., defibrylator - 1 szt., 

zabezpieczenie poduszek powietrznych - 1 szt., ubranie 

strażackie specjalne - 3 kpl., hełm strażacki - 3 szt., rękawice 

techniczne - 3 pary, rekawice strażackie specjalne - 3 pary, 

zestaw klinów i podpór - 1 szt., wąż ssawny W75-20 - 2 szt., 

wąż ssawny W52-20 - 2 szt., piła szablasta - 1 szt., prądownica 

wodna - 1 szt., pas strażacki - 8 szt., klucz do hydrantów - 1 

szt., kamizelka asekuracyjna z uprzężą i sygnalizatorem - 2 szt., 

prądownica kominowa - 1 szt.

OSP Podgórze - Quad ratowniczy - 1 szt.

OSP Krasne - ubranie specjalne Rosenbauer FireMax 3 - 1 kpl., 

hełm Heros Titan - 1 szt.,  latarka do hełmu Heros Titan - 2 szt., 

wąż tłoczny Aqua Flex 52/20 - 2 szt., szafa strażacka ubraniowa 

- 1 szt., sprężarka 200 l - 1 szt.

51

0,00 70 000,00

0,00 80 000,00

55 000,00 0,0070 000,00

79 560,00 9 560,00 0,00

70 000,00

125 000,00

0,00

59 500,00

0,007 000,00

OSP Mały Płock - remont samochodu ratowniczo-gaśniczego

70 000,00

OSP Lipsk - ubranie specjalne Rosenbauer Fire Flex - 2 kpl., 13 000,00

70 000,00

80 000,00

70 000,00

OSP Jednaczewo - łódź ratownicza Whaly - 1 szt.

79 560,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 36A1B4D5-2442-4F05-9119-681E1281936D. Podpisany Strona 15



OSP Łuby-Kurki - ubranie specjalne 2-cz. - 2 kpl., obuwie 

specjalne skórzane - 2 pary., wąż W 52 - 5 szt., wąż W 75 - 5 

szt., ubranie koszarowe - 3 kpl., obuwie koszarowe - 3 pary, 

13 350,00

OSP Zaruzie - ubranie specjalne 3-cz. - 4 kpl., obuwie 

specjalne skórzane - 4 pary, rękawice pożarnicze - 4 pary, 
20 400,00

OSP Jałówka - hełm strażacki Heros Titan - 9 szt., ubranie 

specjalne FHR 008 Max Gold - 3 kpl., 
28 698,00

55

OSP Sobiatyno - ubranie specjalne - 7 kpl. buty gumowe - 7 

par, hełm strażacki - 7 szt., rękawice strażackie - 7 par, 

kominiarka - 7 szt.

35 245,00

OSP Milejczyce - zestaw drewna do stabilizacji pojazdów - 1 

szt., zestaw klinów do stabilizacji - 1 szt., miernik detektor 

wielogazowy - 1 szt.

8 900,00

20 680,00

19 500,00

54

Gmina Mielnik 

5 910,00

33 950,00

Gmina Michałowo 70 000,00

35 245,00

OSP Mielnik, OSP Moszczona Królewska, OSP Sutno, OSP 

Niemirów, OSP Tokary, OSP Wilanowo, OSP Oksiutycze - 

podkrzesywarka spalinowa - 7 szt., prądownica - 7 szt.,  hełm 

strażacki - 7 szt.

40 880,00

OSP Szymki - hełm strażacki Dragon HT 05 - 6 szt.

70 000,00

nie określono

Gmina Miastkowo53

OSP Miastkowo - rozdzielacz kulowy 110/3x75 - 1 szt., lanca 

kominowa - 1 szt., nasada do czyszczenia KRET 52 EN - 1 szt., 

pompa zatapialna - 1 szt., latarka nahełmowa - 2 szt., aparat 

powietrzny - 2 szt., sygnalizator bezruchu - 2 szt., zawór liniowy 

75 - 1 szt., zawór liniowy 52 - 1 szt., 

OSP Drogoszewo - uniwersalne narzędzie ratownicze Hooligan - 

1 szt., radiotelefon - 2 szt., siodełko węzowe - 1 szt. 

nie określono

0,00

30 700,00 0,00 100 070,00

34 500,00

19 500,00

39 000,00

2 700,00 72 700,00

55 70 000,0070 000,00

70 000,00

OSP Wałki - ubranie specjalne - 4 kpl., buty gumowe - 4 pary, 

hełm strażacki - 4 szt., rękawice strażackie - 4 pary, kominiarka - 

7 szt., 

OSP Rogacze - ubranie specjalne - 7 kpl., buty gumowe - 7 par, 

hełm strażacki - 7 szt., rękawice strażackie - 7 par, kominiarka - 

7 szt.,  

75 488,00

Gmina Milejczyce

70 000,00

OSP Michałowo - wąż tłoczny W42/20 Aqua flex - 10 szt., wąż 

tłoczny W110 - 8 szt., prądownica wodna Rosenbauer 102 

NFPA W52 - 4 szt., spodniobuty Caperian 500 - 4 pary, 

skafander suchy ratowniczy Aques Advances - 2 szt., kaptur 

neoprenowy - 2 szt., rękawice neoprenowe - 2 pary, zestaw 

asekuracyjny Gider Protector - 2 szt. 5 488,00 0,00

5 000,00

56

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 36A1B4D5-2442-4F05-9119-681E1281936D. Podpisany Strona 16



27 620,00

OSP Mońki - ubranie specjalne - 4 kpl., buty specjalne gumowe - 

5 par, buty skórzane - 5 par, hełmy - 4 szt., latarki do hełmów - 

9 szt., rękawice specjalne - 10 par, kominiarki - 10 szt., 

33 730,00

OSP Sikory - latarki do hełmów - 5 szt., agregat prądotwórczy - 

1 szt.
8 650,00

OSP Łosinka - ubranie specjalne 3 cz. - 3 kpl., ubranie 

koszarowe - 16 kpl., rękawice pożarnicze - 8 par, 
23 184,00

OSP Trześcianka - ubrania specjalne - 2 kpl., buty sznurowane - 

2 pary, wytwornica pianowa ze zbiornikiem - 1 szt., latarka 

ładowana - 6 szt. 

23 330,00

OSP Siemianówka - skafander suchy ratowniczy do pracy w 

wodzie - 1 szt., umundurowanie specjalne ochronne - 1 szt., 

hełm strażacki ochronny - 1 szt., śruba lodowa - 4 szt.,kolce 

lodowe - 2 szt., buty do pracy w wodzie - 2 pary, rękawice 

noepronowe - 2 pary, kurtyna wodna W75 -  1 szt., latarka 

kątowa - 6 szt., piła do szyb klejonych - 1 szt., zabezpieczenie 

Airbag - 1 szt., prądownica wodnopianowa 52 - 1 szt., wąż 

tłoczny w42/20 - 6 szt., kamizelka KED - 1 szt., buty ochronne 

gumowe - 2 pary,  

Gmina Narewka

OSP Narew - aparat oddechowy (maska, butla kompozytowa, 

czujnik bezruchu) - 1 szt., butla kompozytowa - 1 szt., zestaw 

oświetleniowy - 1 szt., prądownica - 1 szt., ubranie specjalne 2 

częściowe - 1 kpl., rękawice specjalne - 4 pary

58

57

OSP Narewka - prądownica wodna 52 - 2 szt., wąż tłoczny 

w42/20 - 10 szt., zestaw klinów do stabilizacji auta - 1 szt., 

rozdzielacz kulowy 75/52/52 - 1 szt., karabinek zakręcany 

stalowy - 4 szt., znak drogowy rozstawny ostrzegawczy - 1 szt., 

smok ssawny 110 - 1 szt., kamizelka asekuracyjna ratownik - 2 

szt., umundurowanie specjalne ochronne - 2 szt., wąż tłoczny 

w75/20 - 4 szt.

Gmina Mońki

Gmina Narew 69 848,00

23 334,00

21 780,00

24 820,00

25 180,00

59

0,00

70 000,00 1 780,00 0,00 19 500,00

69 848,00

0,00 0,00 70 000,00 39 000,00

29 000,00

OSP Olchówka - defibrylator - 1 szt., wąż tłoczny 42/20 - 11 

szt., buty specjalne ochronne skórzane - 6 par, opryskiwacz 

spalinowy - 1 szt., pompa zanurzeniowa elektryczna - 1 szt., 

środek pianotwórczy 50 kg - 1 szt., 

0,00

71 780,00

70 000,00

OSP w Kuleszach - ubranie specjalne - 4 kpl., buty specjalne 

gumowe - 4 pary, hełmy - 1 szt., latarki do hełmów - 1 szt., piła 

do drewna - 1 szt., prądownica 52 - 1 szt., zbiornik wodny - 1 

szt.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 36A1B4D5-2442-4F05-9119-681E1281936D. Podpisany Strona 17



OSP Nowogród - quad ratowniczo-poszukiwawczy 55 000,00

60 000,00

68 702,38

OSP Nowe Piekuty, Jabłoń Jankowce - rękawice 

elektroizolacyjne Elsec 20 kV - 2 szt., ubranie strażackiee 

specjalne (spodnie i kurtka) - 6 szt., buty specjalne strażackie 

Spartan - 1 para, aparat powietrzny M1 FIX G1/6l/300 but. Stal - 

1 szt., butla stalowa 6l/300 bar na sprężone powietrze - 1 szt., 

rękawice strażackie Fire-Max 2 - ściągacz CNBOP - 6 szt., 

hełm strażacki calisia Vulcan TO + okulary - 8 szt., latarka 

Parat PX1 Led Atex - 1 szt., latarka ręczna kątowa M-Fire AG 

Ex-Atex - 2 szt., wąż do motopomp W 75-20-ŁA/G wkładka 

gumowa - 10 szt., wąż do motopomp W 52-20-ŁA/G wkładka 

gumowa - 17 szt., drabina nasadkowa drewniana DN 2,73 - 1 

szt., rozdzielacz kulowy 75/52-75-52 (B/CBC) - 4 szt., 

prostownik 12/24V - 1 szt.,  narzędzie ratownicze Hooligan 91 

cm standard - 1 szt., wąż hydrauliczny 5m Lukas - 1 szt., wąż 

hydrauliczny C 05 OU CORE - 1 szt.

50 000,0056 498,14

Gmina Nowinka

Gmina Nowogród

OSP Nowinka - ubranie specjalne Predator 3 cz. CNBP OPZ - 5 

kpl., wąż tłoczny W42 - 3 szt., rękawice do ratownictwa 

technicznego HEX Armor 4011 - 10 par, rękawice pożarnicze 

Fire Fighter Premium S PBI CNBOP - 10 szt.

33 967,53

OSP Mątwica - cylinder rozpierający jednostopniowy - 1 szt., 

zestaw ratownictwa medycznego PSP R! - plecak z 

wyposażeniem, deska, szyny - 1 szt

70 000,0062

60 0,00 56 498,14

0,00 82 200,00

5 000,00

29 000,006 498,14

12 200,00

61

34 734,85

Gmina Nowe 

Piekuty

68 702,380,000,00

27 200,00

OSP Bryzgiel - osobista kamera termowizyjna SEEK FirePRO 

300 - 1 szt., echosonda Garmin Echomap Ultra 122sv z 

przetwornikiem GT54UHD-TM do łodzi ratowniczej - 1 szt., pas 

strażacki - 6 szt., narzędzie do wyburzania Fiskars IsoCore L - 1 

szt., kołowrót ratowniczy - lina średnica 10mm - 100m - 2 szt., 

pływająca lornetka - 2 szt., śruba lodowa - 4 szt., kamizelka 

ratunkowa pneumatyczna automat 150N - 5 szt., rzytka KSP 

Profesional 25mx6mm - 2 szt., bosak lekki składany drewniany 

4m - 1 szt., nakładki antypoślizgowe na buty - kolce - 4 szt., pas 

ratowniczy węgorz - 1 szt., dmuchawa aku do usuwania 

skutków wichur z szlaków komunikacyjnych - 1 szt., bosak 

aluminowy składany ratowniczy - 2 szt., ubranie wypornościowe 

- 4 szt.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 36A1B4D5-2442-4F05-9119-681E1281936D. Podpisany Strona 18



38 000,00

OSP w Siemichoczach - ubranie specjalne FHR 008 Max A 

Gold - 4 kpl., prądownica pianowa z pojemnikiem Scotty 5l z 

regulacją - 1 szt., rękawice techniczne - 3 pary, czujnik 

bezruchu - 1 szt., klucz pediatryczny do AED - 1 szt., wciągarka 

elektryczna - 1 szt., pachołek drogowy 50 cm - 4 szt.

22 112,60

OSP Orla - przewody hydrauliczne 0,3 m bez szybkozłączek - 6 

kpl., przewody hydrauliczne 10 m bez szybkozłączek - 4 kpl., 

ubranie strażackie specjalne 3 częśćiowe - 4 kpl., rękawice 

specjalne - 4 pary, hełm strażacki Rosenbauer - 4 szt.

44 907,00

59 500,00

10 000,00

29 000,00

70 000,00

Gmina Nowy Dwór

Gmina Orla

OSP Nurzec - Stacja - prądownica pianowa z pojemnikiem 

scotty 5l z regulacją - 1 szt., zapasowy pojemnik Scotty - 1 szt., 

nakładka do piany średniej - 2 szt., lanca kominowa 

wysokociśnieniowa - 1 szt., radiotelefon Hytera BP 565 - 4 szt., 

wąż tłoczny W42/20 - 2 szt., wąż tłoczny W 42/30 - 2 szt., hełm 

techniczny PAB MP2 - 4 szt., hełm strażacki Calisia Vulcan CV 

102 - 3 szt., buty FHR 006 Brandbull - 2 pary, wkładka do butów 

gumowych Strażak - 10 par, latarka Survivor led atex - 2 szt., 

latarka szperacz Mactronic X-Pistol - 4 szt., ubranie specjalne 

FHR 008 Max A Gold - 2 kpl., rękawice strażackie Fire Max 2 - 

4 pary, rękawice ochronne Szerszeń - 2 pary, sorbent Damsorb - 

1 szt., pachołek drogowy 50 cm - 4 szt., butla stalowa drager 

6l/300 bar - 2 szt., tłumica gumowa z drążkiem aluminiowym 

teleskopowym TGT-3 - 3 szt., rzutka ratownicza 20m śr. 10 mm - 

1 szt., boja ratownicza - 1 szt., pompa zatapialna Evak - 1 szt.

59 000,00

OSP Malinniki - przewody hydrauliczne 0,3 m bez 

szybkozłączek - 2 kpl., przewody hydrauliczne 0,5 m bez 

szybkozłączek - 1 kpl., ubranie strażackie specjalne 3 

częśćiowe - 3 kpl., rękawice specjalne - 3 pary, hełm strażacki 

Rosenbauer - 3 szt.

OSP Chilmony - ubranie FHR MAX PL - 2 kpl., buty strażackie - 

2 pary, sprężąrka - 1 szt., 
11 500,00

2 960,00 0,00

23 775,75

60 112,601 112,60

72 960,00

0,00
Gmina Nurzec 

Stacja

75 059,0065

OSP w Redutach - aparat powietrzny Aeris z maską i butlą - 1 

kpl.

63

64

5 059,00

6 374,00

61 460,00

OSP Nowy Dwór - aparat powietrzny z butlą kompozytową - 2 

szt., akumulatorowa pilarka/okrzesywarka z wysięgnikiem 30 - 1 

szt., rozdzielacz75/52 - 1 szt., rozdzielacz 110/75 - 1 szt., smok 

ssawny 110 - 1 szt., mostek przejazdowy - 2 szt., prądownica 

Blue Devil PW75 - 1 szt., bosak ciężki składany aluminiowy - 1 

szt., wielofunkcyjne narzędzie ratownicze - 1 szt., gaśnica 

przenośna  6 kg ABC - 2 szt., latarka elektryczna 

akumulatorowa z ładowarką EX - 2 szt., pokrowiec na butle 

kompozytowe - 4 szt., wąż tłoczny W110 - 6 szt., wąż tłoczny 

W75 - 5 szt., wąż tłoczny W52 - 5 szt., radiotelefon - 2 szt., 

ubranie ochronne przed  promieniowaniem cieplnym i 

płomieniem - 2 szt., butla do aparatu powietrznego 

kompozytowa - 2 szt., zbieracz 2x75/110 - 1 szt., stojak 

hydrantowy 80 - 1 szt.

70 000,00

0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 36A1B4D5-2442-4F05-9119-681E1281936D. Podpisany Strona 19



OSP Leszczka Mała - aparat powietrzny z maską i butlą stalową 

6l/300 bar - 1 szt., 
6 500,00

OSP w Pełchu - radiotelefon - 2 szt., ubranie specjalne Nomex - 

2 szt., 
11 000,00

OSP w Kobyli - ubranie specjalne Nomex - 2 kpl., hełm Dragon - 

2 szt.
6 740,00

OSP w Osnówce - piła spalinowa do drewna - 1 szt., siekiera - 1 

szt., lizak podświetlany do kierowania ruchem - 2 szt., rękawice 

specjalne - 4 pary

4 210,00

OSP w Twrogach Lackich - defibrylator AED - 1 szt., plecak 

ratowniczy PSP R1 - zestaw - 1 szt., 
10 500,00

35 000,00

4 952,00

15 836,00

Gmina Perlejewo 69 998,00

OSP w Czarkówce Małej - rozdzielacz kulowy 75/52-75-52 - 1 

szt., pas bojowy - 6 szt., widły - 2 szt., siekiera - 1 szt., hełm 

Dragon - 3 szt., kombinezon na osy i szerszenie - 1 szt., 

66

10 260,00

69 998,00 0,00

OSP w Leszczce Dużej - szczotka do zamiatania - 1 szt., łopata 

- 1 szt., widły - 1 szt., bosak teleskopowy dielektryczny - 1 szt., 

walizka 600x400x340 - 3 szt., agregat prądotwórczy - 1 szt., 

obuwie skórzane - 5 par, latarka nahełmowa - 4 szt., gaśnica 

proszkowa - 2 szt., 

OSP Perlejewo - czujnik wielogazowy - 1 szt., radiotelefon - 3 

szt., 

0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 36A1B4D5-2442-4F05-9119-681E1281936D. Podpisany Strona 20



OSP Płaska - wąż W 52 - 3 szt., mundur koszarowy (4 

częściowy czarny) - 14 szt., buty specjalne strażackie skórzane 

FHR - 4 pary, 

11 850,00

OSP Gruszki - torba PSP R1 z wyposażeniem - 1 szt. 4 530,00

OSP Strzelcowizna - ubranie specjalne strażackie Ballyclare 

Xenon PL 2.0, 3-częściowe OPZ - 1 kpl, buty specjalne 

skórzane strażackie FHR - 1 para, hełm strażackie Rosenbauer 

Heros Titan - 2 szt., 

10 135,00

OSP Dalny Las - ubranie specjalne strażackie Ballyclare Xenon 

PL 2.0, 3-częściowe OPZ - 3 kpl, skafander lodowo-ratowniczy 

EQUES Advanced (SLRA) - 1 szt., prądownica Rosenbauer 

Nepiro Ergo - 1 szt., kamizelka Kendricka unieruchamiajaąca 

kręgosłup KED - 1 szt., parawan osłaniający zdarzenie PMS - 1, 

1,6x1,6m, pasy odblaskowe + napis STRAŻ - 1 szt., kamera 

termowizyjna HIKMICRO M11 W - 1 szt., toporek wielofunkcyjny 

BIEL TOOL - 1 szt

36 264,00

OSP Rakówek - radiostacja samochodowa - 1 szt.,  zestaw 

medyczny (deska, torba kompletna, szyny Kramera) - 1 szt., 
10 000,00

25 000,00

35 000,00

14 500,00

5 000,00

OSP w Przerośli - aparat powietrzny - 2 szt., zestaw medyczny 

(deska, torba kompletna, szyny Kramera) - 1 szt., 

OSP Dobrzyjałowo - średni samochód ratowniczo-gaśniczy

Gmina Poświętne

61 964,00

Gmina Piątnica

37 040,00

69 770,0069

OSP Mołowiste - ubranie specjalne strażackie Ballyclare Xenon 

PL 2.0, 3-częściowe OPZ - 5 kpl., 

41 200,00

OSP Rudawka - wąż W 75 - 3 szt.

68 26 555,00

24 750,00

OSP Poświętne - prądownica Turbo - 1 szt., buty gumowe 

strażackie - 10 par, rękawice techniczne - 6 par, agregat 

prądotwórczy - 1 szt., zestaw PSP R1 z deska ortopedyczna i 

szynami Kramera - 1 szt., zestaw drewna do stabilizacji 

pojazdów - 1 szt., ubranie specjalne - 2 kpl.,

32 730,00

OSP Pietkowo - ubranie Ballyclare xenon 3 częśćiowe - 4 kpl., 

buty FHR - 2 pary, narzędzie ratownicze Hooligan - 1 szt., 

rękawice strażackie - 6 par, hełm strażacki - 7 szt.

70

0,00

41 200,000,00

400 000,00

0,00

0,00

88 519,00

69 770,00

0,00

0,0067

990,00

70 000,00400 000,00

Gmina Przerośl

Gmina Płaska

OSP Pawłówka - nasadka do drabiny aluminiowej - 2 szt., 

deska ortopedyczna kompletna - 1 szt., szyny Kramera - 1 szt., 

Wąż strażacki W 52 - 4 szt., wąż strażacki W 75 - 4 szt., 

narzędzie Hooligan - 1 szt., nożyce do prętów - 1 szt.

11 200,00

330 000,00

20 000,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 36A1B4D5-2442-4F05-9119-681E1281936D. Podpisany Strona 21



OSP Radziłów - reduktor butli - 1 szt., wąż W75 - 2 szt., wąż W 

42 - 4 szt., rękawice specjalne - 4 pary, ubranie specjalne UPS - 

2 kpl., ubranie specjalne na owady (szerszenie, osy) - 2 kpl., 

wytwornica piany - 1 szt., 

15 100,00

OSP Klimaszewnica - aparat powietrzny oddechowy komplet - 1 

szt., rękawice specjalne - 4 pary
8 700,00

OSP Słucz - rękawice strażackie  - 4 pary, aparat powietrzny 

oddechowy komplet - 1 szt.
8 700,00

10 000,00

5 000,00

7 000,00

5 000,00

20 000,00

70 000,00Gmina Rajgród

39 100,00

OSP Raczki - lanca kominowa LKG-50 Mikorescue Tech - 1 

szt., flary sygnalizacyjne - 2 szt., ubranie specjalne Raptor NXT 

granatowe - 5 kpl.

Gmina Przytuły

73

8 900,00

OSP Stoki - hełm strażacki - 8 szt., buty strażackie Herkules z 

wyściółką skórzaną 5524-0 - 5 par

40 220,00

OSP Przytuły - prądownica pianowa z pojemnikiem - 1 szt., 

hełm strażacki z latarką nahełmową LED - 2 szt., radiotelefon 

nasobny - 2 szt., skafander nasobny - 2 szt., skafander 

ratowniczy - 1 szt., ubranie specjalne strażackie - 2 kpl., zacisk 

hydrauliczny - 1 szt. 

OSP Bełda, OSP Rajgród, OSP Miecze, OSP Woźnawieś, 

OSP Rydzewo - skafander lodowo ratowniczy - 2 kpl., rękawice 

specjalne - 16 par, odzież termiczna - 8 kpl., ubranie specjalne - 

6 kpl., kominiarka niepalna - 13 szt., buty gumowe - 7 par, 

czapka zimowa - 10 szt., hełm z latarkami -7 szt., piła motorowa 

- 1 szt., krótkofalówka motorola - 5 szt., lina robocza 15m - 1 

szt., szelki bezpieczeństwa - 2 szt.

OSP Puńsk - ubranie specjalne - 1 kpl.

39 100,000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 25 000,00

10 000,00 50 220,00

70 000,00

0,00

1 000,00 0,00 9 900,00

6 600,00

3 300,00

11 000,00

Gmina Radziłów

Gmina Raczki

Gmina Puńsk72

OSP Sidory - aparat powietrzny nadciśnieniowy w skład którego 

wchodzi maska, noszak, butla i sygnalizator bezruchu - 1 szt., 

buty specjalne strażackie Brandbull FHR 006 niskie - 2 pary

OSP Smolany - ubranie specjalne - 2 kpl.

75

71 25 000,0025 000,00

10 600,00

OSP Glinki - piła tarczowa spalinowa metal, beton - 1 szt., , 

zestaw kominiarski  1 szt.

74

16 050,00

70 000,00

OSP Sucha Wieś - rękawice techniczne FHR012MAX - 10 par, 

buty specjalne strażackie Brandbull FHR 006 niskie - 6 par, 

czapka 6 panelowa z daszkiem - 6 szt., wielofunkcyjne 

narzędzie  ratownicze  Res-Q-Rench TFT - 1 szt., pompa 

zanurzeniowa Ready 8 Pływak - 1 szt.

12 570,00

6 600,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 36A1B4D5-2442-4F05-9119-681E1281936D. Podpisany Strona 22



OSP Rutka Tartak - ubranie specjalne - 2 kpl., hełm - 4 szt., 

buty specjalne - 8 par, rękawice specjalne - 10 par, węże W52- 

6 szt., węże W75 - 3 szt., latarka - 2 szt.

32 000,00

OSP Smolniki - nożyce do stali duże - 1 szt., nożyce do stali 

małe - 1 szt., szlifierka kątowa akumulatorowa - 1 szt., 

wkrętarka akumulatorowa - 1 szt., piła szablasta akumulatorowa 

- 1 szt., hełm - 4 szt., bęben do zwijania węży - 1 szt., szelki 

bezpieczeństwa - 1 szt., defibrylator - 1 szt., 

27 280,00

8 000,00

10 000,00

8 000,00

10 000,00

10 000,00

40 080,00

0,00

54 400,0055 000,00

OSP Rutki - Kossaki - sanie do ratownictwa lodowego z 

okularem i pełnym wyposażeniem - 1 szt., skafander lodowo 

ratowniczy - 1 szt., rękawice mokre neoprenowe do skafandrów - 

1 para, kamizelka asekuracyjna - 2 szt., pas ratowniczy - 1 szt., 

rzutka ratownicza - 1 szt., lina ratownicza pływająca - 1 szt., 

koło ratownicze typu ST z linką i zasobnikiem - 1 szt., plecak do 

pożarów lasów i traw z wyposażeniem - 2 szt., buty specjalne - 

3 pary, kamizelka taktyczna - m1 szt., worek do łapania rojów - 

1 szt., zestaw sygnalizacyjny - 1 szt., pachołki - 4 szt., lampa 

sygnalizacyjna diodowa drogowa - 5 szt., zestaw szelki i pęt 

linowych do ratownictwa wysokościowego - 1 szt., zestaw 

uzupełniający ratownictwo techniczne wypadkowe - 1 szt.

77

Gmina Sejny

0,00

78

40 000,0044 062,21

0,00

600,00

OSP Rudka - radiotelefon przenośny - 6 szt., aparat powietrzny 

z butla kompozytową - 2 szt., latarka nahełmowa - 12 szt., 
34 244,00

40 469,00 0,00

Gmina Rutka-

Tartak

0,00 44 062,21

55 000,00

0,00 59 280,000,00

0,00 70 000,00

79

80
OSP Sejny - łódź aluminiowa z silnikiem zaburtowym i 

przyczepą transportową - 1 szt.

70 000,00

59 280,00

Gmina Rudka76 40 469,00

Miasto Sejny

6 225,00

4 062,21

OSP Kalinówka-Basie - radiotelefon nasobny - 2 szt., 

defibrylator AED automatyczny - 1 szt., ubranie specjalne - 1 

kpl., prądownica - 1 szt., prądownica pianoowa z pojemnikiem 1 

szt., buty specjalne skórzane - 2 pary, bosak dielektryczny 

składany 4 m - 1 szt., kurtyna wodna 52 - 1 szt., zbieracz 

2x75/110 - 1 szt., wąż tłoczny 110-20 ŁA/S/PU/PW powlekany - 

1 szt., zbiornik na wodę ze stelażem 2500l - 1 szt., piła 

ratownicza do szyb - 1 szt., nożyce do prętów dielektryczne - 1 

szt., 

29 920,00

Gmina Rutki

OSP Ogrodniki, OSP Berżniki, OSP Bubele, OSP Żegary - 

kamera termowizyjna - 1 szt., ubranie specjalne 2 częściowe - 7 

kpl., inżektor - 3 szt., prądownica wodna - 2 szt., węże W75 - 4 

szt., węże W52 - 6 szt., kominiarki strażackie - 5 szt., zestaw do 

czyszczenia kominów - 4 kpl.

OSP Koce Borowe - latarka nahełmowa - 6 szt., noszak do 

aparatu powietrznego - 1 szt.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 36A1B4D5-2442-4F05-9119-681E1281936D. Podpisany Strona 23



OSP Jacowlany - obuwie gumowe z wkładkami - 8 par, 

wspornik progowy kątowy - 1 szt., detektor MSA - 1 szt., lina 

ratownicza do kołowrotu - 1 szt., zestaw ratownictwa 

wysokościowego - 1 szt., zabezpieczenie poduszki powietrznej - 

1 szt., myjka do węży - 1 szt., nakładka piany średniej do 

prądownicy - 1 szt., piła spalinowa - 1 szt., rękawice 

dielektryczne - 1 para, pompa zanurzeniowa - 1 szt., 

30 360,00

OSP Chwaszczewo - prądownica - 1 szt., buty gumowe - 2 pary 2 650,00

OSP Słojniki - kamera termowizyjna bullard TXS - 1 szt., 15 900,00

OSP Plebanowce - ubrania strażackie specjalne FHR 008 Max 

A Gold - 1 szt., kominiarka strażacka ballyclare PBI PL - 1 szt., 

rękawice strażackie Fire-Max - 1 - 1 para, buty strażackie DWG 

Grom - 1 para, wąż do motopomp W52-20-ŁA/PU/PW - 4 szt.,

4 708,00

OSP Lipina - ubranie specjalne strażackie FHR 008 Max A 

(OSP) Gold - 4 kpl., kombinezon pszczelarski na szerszenie 

gruby z osłoną głowy i napisem Straż - 2 szt., latarka do hełmu 

NightSearcher Sigma 4 AA, bateryjna 185 lm - 4 szt., uchwyt 

RHH0041 do hełmów KZPT Neo do latarek M-Fire 02 - 4 szt., 

hełm strażacki Calisia Vulcan CU - 4 szt.

16 086,00

OSP Kraśniany - motopompa półszlamowa Honda SST80 - 1 

szt.
4 300,00

OSP Stara Rozedranka - wąż do motopomy W75-20-ŁA/PU/PW 

- 10 szt.,wąż do motopomy W52-20-ŁA/PU/PW - 15 szt., 

kominiarka strażacka ballyclare PBI Pl - 12 szt.

12 625,00

54 500,00

25 500,00

37 500,00

40 000,00

81

70 000,00

16 381,00

Miasto Siemiatycze

OSP Siemiatycze - ubranie specjalne 2 częściowe zgodne z 

OPZ - 7 kpl., rękawice specjalne pożarowe - 5 par, kominiarka 

strażacka - 4 szt., czujnik bezruchu - 4 szt.

Gmina Sokółka 67 000,00 0,00

10 000,00

63 173,00 0,00 0,00

OSP Sidra - detektor napięcia przemiennego - 1 szt., buty 

gumowe - 2 pary, rękawice ratownicze - 7 par, rękawice 

techniczne - 5 par, piła szablasta - 1 szt., buty specjalne - 5 par, 

pompa zanurzeniowa - 1 szt., ubranie specjalne - 2 kpl., 

30 163,00

Gmina Sidra

0,00

0,00 80 000,00

70 000,00

63 173,00

29 200,00

82

83

84

Gmina Siemiatycze

3 000,00

OSP Stara Kamionka - wąż do motopomy W52-20-ŁA/PU/PW - 

15 szt., wąż do motopomy W75-20-ŁA/PU/PW  - 10 szt., 

najaśnica akumulatorowa przenośna Peli TM 9490 - 1 szt., 

OSP Kłopoty Stanisławy - ubranie specjalne 3-częściowe - 10 

kpl, buty specjalne - 10 par, hełm strażacki - 10 szt., rękawice 

specjalne - 10 par, kominiarka strażacka - 10 szt.

26 200,00

3 000,00

29 200,00

80 000,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 36A1B4D5-2442-4F05-9119-681E1281936D. Podpisany Strona 24



OSP Pokośno - lanca kominowa - 1 szt., buty specjalne 

skórzane - 2 pary
3 900,00

OSP Karpowicze - hełm strażacki - 6 szt. 9 600,00

OSP Jatwieź Duża - zestaw ratowniczy PSP R1 - 1 szt. 6 000,00

OSP Wólka - ubranie specjalne - 1 kpl. 3 700,00

OSP Czerwonka - ubranie specjalne 1 kpl., buty specjalne 

skórzane - 1 para, rękawice specjalne - 2 pary, wąż tłoczny - 2 

szt.

5 940,00

OSP Domuraty - zestaw kominowy - 1 szt., zestaw ratowniczy 

PSP R1 - 1 szt., sito kominowe - 1 szt., rozsiewacz sorbentu - 1 

szt.

7 010,00

OSP Ogrodniczki - kompletne umundurowanie specjalne typu 

Nomex - 10 kpl.
65 000,00

88 Gmina Suraż 
OSP Suraż - turbopompa 75BB/B 1800 l/min - 2 szt., lanca 

kominowa - 1 szt.
23 048,00 22 000,00 1 048,00 0,00 23 048,00 10 000,00

59 500,00

40 000,00

29 000,00

180 000,00

14 628,00

47 044,31

Gmina Stawiski

28 750,00

Gmina Suchowola

OSP w Porytem - bosak składany aluminiowy - 1 szt., 

kombinezon na osy i szerszenie - 2 szt., rękawice do 

ratownictwa technicznego - 8 par, kominiarka strażacka - 8 szt., 

radiotelefon z ładowarką - 3 szt., latarka szperacz - 2 szt., 

latarka kątowa - 1 szt., pachołek drogowy - 2 szt., 
70 972,31972,31

OSP Stawiski - sprężarka powietrzna - 1 szt., przyczepka 

specjalna - 1 szt., agregat prądotwórczy - 1 szt., 

70 000,00 0,00

OSP Supraśl - samochód 9-cio osobowy typu bus 

86 70 000,00

OSP Suchowola - ubranie specjalne - 5 kpl., buty specjalne 

skórzane - 5 par

70 000,00 70 000,00

85

0,00

30 000 -                  

dotacja powiatu 

białostockiego,                  

1 000 -                     

wkład własny OSP 

Ogrodniczki             

50 000 -                    

wkład włany OSP 

Supraśl,                      

24 000 -                  

wkład własny 

Gminy Supraśl 

(fundusz sołecki 

wsi Ogrodniczki)

245 000,00

5 100,00

70 000,00

OSP Horodnianka - ubranie specjalne - 1 kpl., buty specjalne 

skórzane - 2 pary

0,00

Gmina Supraśl87

OSP w Wysokiem Małym - przyczepa samochodowa - 1 szt. 9 300,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 36A1B4D5-2442-4F05-9119-681E1281936D. Podpisany Strona 25



OSP Płociczno - ubrania specjalne - 2 kpl., ładowarka do 

radiostacji - 5 szt., kątówka akumulatorowa - 1 szt.
15 000,00

OSP Sobolewo - pompa szlamowa - 1 szt.,ubrania specjalne - 2 

kpl.,
15 000,00

OSP Dąbrowa Łazy - ubranie specjalne 2 częściowe - 2 kpl., 6 600,00

OSP Moczydły Stanisławowięta - ubranie specjalne 2 

częściowe - 1 kpl.,
3 300,00

OSP Średnica - aparat powietrzny - 1 szt., sygnalizator 

bezruchu - 1 szt.
8 070,00

OSP Wyliny Ruś - ubranie specjalne 2 częściowe - 2 kpl., 8 070,00

OSP Jaminy - latarka strażacka - 5 szt., rękawice strażackie - 6 

par, kominiarki strażackie - 6 szt.
5 500,00

5 000,00

19 500,00

19 500,00

27 000,00

Gmina Suwałki

1 290,00

5 000,0025 000,00OSP Mogilnice - latarka strażacka - 5 szt., hełm strażacki - 5 

szt., buty bojowe - 3 pary, radiotelefon przenośny - 2 szt., węże 

strażackie - 10 szt., ubranie specjalne - 1 kpl., 

90

91 30 000,00

40 000,00 0,00

OSP Szepietowo - detektor gazu - 1 szt., przenośny 

akumulatorowy system 4 oświetleniowy LED RLS 1000 - 1 szt., 

ładowarka systemu RLS 1000/RLS2000 5 - 1 szt.

Gmina Sztabin

OSP Potasznia - aparat powietrzny - 3 szt.

380,00

9 530,00

0,00 78 350,00

40 380,00

24 500,00

OSP Turówka Nowa - ubrania specjalne - 5 kpl., buty gumowe - 

7 par

OSP Dąbrówka Kościelna - ubranie specjalne 2 częściowe - 1 

kpl., hełm strażacki - 1 szt., wąż W52 - 2 szt.
4 990,00

0,00

66 597,50

OSP Wojny Szuby - wąż W75 - 3 szt., pachołek gumowy - 6 szt.

89

Gmina Szepietowo

11 752,50

21 350,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 36A1B4D5-2442-4F05-9119-681E1281936D. Podpisany Strona 26



OSP Szudziałowo - Makita zestaw Combo - 1 szt., wkrętarka 

akumulatorowa - 1 szt., bosak dielektryczny - 1 szt., kliny do 

stabilizacji pojazdów - 1 szt., plecak medyczny - 1 szt., latarka 

robocza - 6 szt., radiotelefon - 2 szt.

17 800,00

OSP Wierzchlesie - aparaty tlenowe - 2 szt. 20 000,00

93 Gmina Szczuczyn

OSP Niećkowo - agregat prądotwórczy - 1 szt., przecinarka 

spalinowa - 1 szt., aparat powietrzny - 3 szt., sygnalizator 

bezruchu - 3 szt., wąż do motopomy W 52-20- ŁA - 10 szt., wąż 

do motopomy W 75-20- ŁA - 10 szt., mostek przejazdowy - 2 

szt., latarka ręczna - 7 szt., uchwyt do latarki do hełmu - 7 szt., 

rękawice strażackie - 6 par, rękawice do ratownictwa 

technicznego - 6 szt., urządzenie uniwersalne Hooligan - 1 szt., 

prądownica wodna uniwersalna - 2 szt., bosak dielektryczny - 1 

szt., pachołek drogowy - 8 szt., nożyce dielektryczne - 1 szt., 

kombinezon ochronny na szerszenie - 2 szt., latarka kątowa - 2 

szt., buty specjalne FHR 006 - 4 pary, hełm strażacki - 2 szt., 

buty specjalne Strażak 1 - 6 par

66 074,00 50 000,00 16 074,00 0,00 66 074,00 8 000,00

OSP Srebrna - ubranie specjalne - 2 kpl., buty - 2 pary 8 200,00

OSP Zaręby-Jartuzy - ubranie specjalne - 2 kpl. 7 000,00

OSP Paproć Duża - buty - 6 par, halligan - 1 szt., bosak 

dielektryczny - 1 szt.
7 600,00

OSP Ostrożne - aparat powietrzny - 2 szt. 12 000,00

OSP Srebrny Borek - aparat powietrzny - 2 szt. 12 000,00

OSP Szumowo - lanca gaśnicza - 1 szt., prądownica - 1 szt. 7 700,00

10 000,00

10 000,00

40 000,00
20% od 

przyznanej kwoty
41 300,00

79 520,00

OSP Pęchratka Polska - ubranie specjalne - 3 kpl., buty - 3 pary

75 000,00Gmina Szumowo

70 000,00

0,0041 300,00

3 500,00

8 200,00

12 300,00

79 520,0095 0,009 520,00

70 000,00 5 000,00 0,00

OSP Szypliszki - ubranie specjalne 2 cz. - 6 kpl., ubranie 

specjalne 3 cz. - 4 kpl., buty strażackie - 6 par, rekawice 

strażackie - 6 par., rekawice techniczne - 6 par, hełm strażacki - 

6 szt., pilarka do drewna - 2 szt., agregat inwerterowy - 1 szt., 

skafander suchy ratowniczy - 1 szt. 

OSP Zubrzyca Wielka - radiotelefon - 1 szt.

94

OSP Łętownica - ubranie specjalne - 2 kpl., buty - 2 pary

Gmina Szypliszki

Gmina Szudziałowo92

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 36A1B4D5-2442-4F05-9119-681E1281936D. Podpisany Strona 27



OSP Wyszowate - rękawice specjalne - 3 pary, wąż tłoczny 

W52/20 z łącznikami - 4 szt., buty strażackie gumowe Strażak - 

2 pary, 

3 470,00

OSP Trzcianne - ubranie specjalne 3 cz. NOMEX - 3 kpl., hełm 

Dragon HT05 - 3 szt., maska Fenzy OptiPro - 3 szt., rękawice 

specjalne strażackie Seiz - 3 pary, kominiarka strażacka - 6 

szt., buty strażackie gumowe Strażak - 1 para, uchwyt do latarki 

do hełmu PAB Dragon - 6 szt., bosak elektryczny składany - 1 

szt.

24 840,00

OSP Zajki - belka/lampa ostrzegawcza led Elfir - 1 szt., 

modulator - 1 szt., ubranie specjalne 2 częściowe - 1 kpl., 

latarka nahełmowa - 4 szt., wąż tłoczny W52/20 z łącznikami - 4 

szt., zestaw elektronarzędzi - 1 szt.,manipulator dotykowy do 

radiotelefonu przewoźnego - 1 szt., kominiarka strażacka 

niepalna EK1 - 2 szt., rękawice specjalne strażackie Seiz - 4 

pary, buty strażackie gumowe Strażak  - 2 pary

22 080,00

OSP Chojnowo - kamera termowizyjna - 1 szt.,ubranie 

koszarowe 4 częściowe - 2 kpl., latarka nahełmowa - 10 szt., 

kominiarka strażacka niepalna EK1 - 10 szt., buty specjalne VM 

Red Fighter - 2 pary,  butla stalowa Fenzy - 1 szt., 

23 110,00

OSP w Chodorach - kamera termowizyjna - 1 szt. 12 000,00

29 000,00

29 000,00

0,00

0,00

72 120,00

87 040,00

70 000,00 73 500,00

3 040,00 33 040,00

Gmina Trzcianne

Gmina Turośl98

3 500,00

OSP Turośl - remont samochodu strażackiego Mercedes 290 

GD, dron z kamerą termowizyjną - 1 szt., lanca kominowa - 1 

szt., drabina rozsuwana - 2 szt., rękawice elektroizolujące - 2 

pary, zestaw poduszek wysokociśnieniowych - 1 szt., parawan 

czerwony z napisem STRAŻ - 1 szt.

97

96

0,00

OSP Leman - rękawice elektroizolujące - 2 pary, latarka kątowa - 

4 szt., hełm strażacki - 3 szt., buty strażackie skórzane - 5 par

0,00 45 000,00

OSP w Iwanówce - ubranie specjalne typu Nomex - 6 kpl., hełm 

strażacki - 4 szt.
33 000,00

10 000,00

29 000,0030 000,0033 040,00

OSP Szczepankowo - hełm strażacki Heros Titan + latarka - 2 

szt., ubranie specjalne FHR 008 MAX 2-cz. - 1 szt., rękawice 

Eska Force - 4 pary, przedłużacz na bębnie metalowym - 1 szt., 

buty specjalne FHR 006 - 4 pary, buty specjalne Strażak 1 - 2 

pary, Prestan - zestaw 3 fantomów z diodami - 1 szt.,buty 

strażackie Grom - 4 pary, agregat prądotwórczy EAT 7000 MA - 

1 szt., bosak dielektryczny Nupla - 1 szt., kamera termowizyjna 

SEEk Reveal Fire Pro X - 1 szt., topór Nupla - 1 szt., młot 

dwuręczny 5kg Novagrip - 1 szt., latarka czołowa Mactronic 

Maverick - 2 szt., kombinezon ochronny na szerszenie - 1 szt. 

99 42 000,00 3 000,00

Gmina Śniadowo

14 920,00

70 000,00 17 040,00

Gmina Turośń 

Kościelna

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 36A1B4D5-2442-4F05-9119-681E1281936D. Podpisany Strona 28



OSP Piaski - przenośny system oświetleniowy LED Rosenbauer 

RLS 2000/ładowarka systemowa - 1 szt., 
6 996,24

OSP Saniki - prądownica wodna - 1 szt., maszt oświetleniowy - 

1 szt., butla do aparatu oddechowego - 1 szt., 
4 357,00

OSP Siekierki - ubranie specjalne - 3 kpl., 9 558,00

OSP Pajewo - ubrania ochronne specjalne - 1 kpl., buty 

gumowe specjalne - 3 pary, buty skórzane specjalne - 3 pary
7 083,00

OSP Łopuchowo - bosak dielektryczny składany 4m (2+2) - 1 

szt., drabina strażacka dwuprzęsłowa 9.1m aluminiowa 

wysuwana linką, przystawna - 1 szt., 

12 300,39

OSP Rzędziany - hełm - 2 szt., ubrania ochronne specjalne - 1 

kpl., 
5 078,00

OSP Sierki - drabina nasadkowa aluminiowa 3 przęsłowa 

(1A2B) - 1 szt., maszt oświetleniowy - 1 szt., klucz do hydrantu - 

1 szt., narzędzie ratownicze Hooligan - 1 szt., 

7 855,00

OSP Radule - prądownica AWG Turbomast 52 - 1 szt., wąż 

W52-20-ŁA/LUM/PCV Bazalin do motopompy - 5 szt., zbiornik 

wodny 2500l - 1 szt., nalewak 75 do zbiornika - 1 szt., kaseton 

wężowy - 2 szt., rękawice techniczne FHR 012 Max - 5 szt., 

zestaw szeklin i pęt linowych Power Winch 8 ton - 1 szt

7 989,55

OSP Jeżewo Stare - defibrylator AED CU Medical Systems 

iPAD Sp 1 - 1 szt., wspornik progowy kątowy - 1 szt.
6 750,00

50 000,00

5 492,00

100

OSP w Tykocinie - lanca gaśnicza TARAN 920mm INOX 

przebija ściany i blachę - 1 szt., kominiarka strażacka Eagle FR 

Regular Kermel CNBOP - 4 szt.,

70 000,00 3 459,18Gmina Tykocin 0,00 73 459,18

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 36A1B4D5-2442-4F05-9119-681E1281936D. Podpisany Strona 29



OSP w Dąbrówkach - ubranie specjalne 2 częściowe - 3 kpl., 

hałm strażacki z latarka - 3 szt., kominiarka strażacka - 3 szt., 

buty specjalne skórzane - 3 pary, rękawice specjalne - 3 pary, 

linka strażacaka ratownicza 30m - 1 szt., ubranie koszarowe 3 

częściowe - 3 szt., buty specjalne gumowe - 3 pary

26 761,00

OSP Wąsosz - aparat powietrzny z butlą - 2 szt., legalizacja 

miernika wielogazowego MSA - 1 szt., remont samochodu 

pożarniczego - 1 szt.

20 680,00

OSP Nieciki - ubranie specjalne - 3 kpl., pompa pływająca - 1 

szt., pilarka spalinowa - 1 szt.
21 670,00

OSP Kędziorowo - hełm strażacki - 6 szt. 13 500,00

OSP Bukowo Duże - buty specjalne - 2 pary 1 300,00

OSP Żebry - sprężarka tłokowa 200l - 1 szt., wentylator 

oddymiający - 1 szt., wąż tłoczny W75 - 2 szt., 
13 350,00

10 000,00

29 000,00Gmina Wasilków

Gmina Wąsosz 70 000,00

36 156,69 0,00101

OSP w Jurowcach - ubranie specjalne Ballyclare Xenon Pl 2.0 - 

4 kpl., buty bojowe wsuwane Boros B1 Rosenbauer - 3 pary, 

OSP w Studziankach - drabina nasadkowa dwuczęściowa 

aluminiowa - 1 szt., zestaw narzędziowy Yato - 1 szt., pachołek 

drogowy 500mm - 6 szt., flary ostrzegawcze pomarańczowe 

(zestaw) - 1 szt., rozdzielacz kulowy 75/52 - 1 szt., tłumica 

gumowa TGS -3 - 2 szt., amortyzator bezpieczeństwa podwójny 

gekko - 2 szt., zestaw do czyszczenia komina - 1 szt., worek z 

drążkiem 1,5m do łapania owadów - 1 szt., pilarka spalinowa 

Shindaiwa 251 TCS - 1 szt., latarka szperacz Vulcan Atex led 

180 lum - 1 szt., nożyce dźwigniowe do prętów 760mm - 1 szt., 

kompresor tłokowy Walter GK-420-2.2-100A - 1 szt., 

zabezpieczenie na Airbag 1 - 1 szt., hełm Rosenbauer Heros 

Tytan (naklejki + okulary) - 1 szt.

OSP w Nowodworcach - drabina nasadkowa 4 przęsłowa 

aluminiowa - 1 szt., buty specjalne Elten - 6 par, hełm Dragon 

HT 05 limonkowy - 4 szt., latarka do hełmu Dragon - 4 szt., 

ubranie koszarowe beaver 4 cz. - 4 kpl., latarka Adalit L 

3000Atex - 1 szt., 

20 000,92

19 392,77

0,0010 000,00 80 000,00

OSP Ławsk - kamera termowizyjna - 1 szt. 

102

9 500,00

20 000,00

106 154,69

20 000,00

70 000,00

OSP w Wasilkowie - radiotelefon Motorola DP4600e z 

mikrofonogłośnikami - 3 szt., hełm PAB Dragon HT05 - 4 szt., 

sprężarka - 1 szt., zestaw do ratownictwa wysokościowego (liny, 

przyrząd zjazdowy, bloczki, karabinki itp..) - 1 szt., 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 36A1B4D5-2442-4F05-9119-681E1281936D. Podpisany Strona 30



OSP Stare Bożejewo - hełm strażacki - 3 szt., kominiarka 

strażacka - 6 szt., rękawice ochronne - 4 pary, latarka - 2 szt., 

narzędzia akumulatorowe - 2 szt., 

10 000,00

OSP Wizna - kombinezon wypornościowy - 1 szt. 7 000,00

OSP Wiżajny - radiotelefon przewoźny - 2 szt., radiotelefon 

cyfrowy nasobny przenośny - 5 szt.
26 500,00

OSP Dąbrowa-Dzięciel - wąż W52 - 4 szt., wąż W 75 - 4 szt., 

buty specjalne sznurowane FHR - 4 pary, zestaw do 

oznakowania terenu akcji - 1 szt., lampa sygnalizacyjna 

drogowa - 2 szt.

7 520,00

OSP Kalinowo-Czosnowo - ubranie specjalne 2 cz. Scantex Sx 

4 Gold - 3 kpl.,
8 340,00

OSP Gołasze-Puszcza - ubranie specjalne 2 cz. Scantex Sx 4 

gold - 1 kpl., hełm Vulcan Neon + latarki + naklejki - 6 szt., wąż 

do motopompy szlamowej z łącznikami - 2 szt., buty specjalne 

gumowe - 2 pary, prądownica wodna Turbo - 1 szt., smok 

ssawny - 1 szt.

15 404,00

OSP Bryki - zbiornik na wodę 2500l - 1 szt. 1 650,00

OSP Święck Wielki - aparat powietrzny z butla kompozytową - 1 

szt., sygnalizator bezruchu - 1 szt.
8 815,00

10 000,00

56 500,00

39 500,00

69 500,00

24 500,00

OSP w Pulszach - używany samochód ratowniczo-gaśniczy 150 000,00

OSP Tybory-Misztale - ubranie specjalne 2 cz. Scantex Sx 4 

gold - 1 kpl.,rękawice specjalne Safe Grip 3 - 6 par, latarka 

Stremlight Survivor Altex - 6 szt.

9 650,00

70 000,00

OSP Stara Ruś - ubranie specjalne 2 cz. Scantex Sx 4 Gold - 1 

kpl., prądownica Rosenbauer EN 101 - 1 szt., kombinezon na 

owady - 2 szt., 

63 810,00 0,00 0,00

6 733,00

0,00

63 810,00

57 000,00

150 000,00

0,00 0,00

107 0,00

OSP Wysokie Mazowieckie - hełm strażacki Gallet F1 XF biały 

z oświetleniem - 13 szt., ubranie specjalne FHR 3-częściowe - 2 

kpl

5 000,00

OSP Okliny - motopompa szlamowa - 1 szt., przecinarka do 

stali i betonu - 1 szt., wentylator oddymiający - 1 szt., szelki 

bezpieczeństwa - 4 szt., hełmy strażackie z latarką - 6 szt., 

zestaw kominiarski - 1 szt.

37 310,00

Gmina Wysokie 

Mazowieckie
58 112,00106

Gmina Miejska 

Wysokie 

Mazowieckie

Gmina Wyszki

10 112,00

Gmina Wizna

104

105

OSP Bronowo - łódź płaskodenna - 1 szt.

103 57 000,00

Gmina Wiżajny

40 000,00

30 000,0035 000,00

48 000,00

80 000,00 0,00

35 000,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 36A1B4D5-2442-4F05-9119-681E1281936D. Podpisany Strona 31



OSP Pawły - ubranie specjalne  - 2 kpl., hełm strażacki - 2 szt., 

buty strażackie - 2 pary, kominiarka strażacka - 2 szt., 
8 710,00

OSP Rafałówka - ubranie bojowe - 2 kpl., hełm strażacki - 2 

szt., buty strażackie - 2 pary, kominiarka strażacka - 2 szt., 
11 320,00

OSP Zabłudów - kurtka lekka bojowa - 6 szt., butla 

kompozytowa + pokrowiec - 2 szt., 
13 360,00

OSP w Krajewie Białym - ubranie specjalne z certyfikatem 

CNBOP - 7 kpl
23 800,00

111 Gmina Zawady
OSP Zawady - rozpieracz kolumnowy - 1 szt., zestaw podpór 

ratowniczych - 1 kpl.
26 100,00 25 100,00 1 000,00 0,00 26 100,00 14 500,00

6 734 347,13   6 479 695,55   3 000 000,00

44 500,00

10 000,00

19 500,00

OSP Ryboły - ubranie specjalne (komplet 3 częściowy) - 2 kpl., 

hełm bojowy - 2 szt., buty strażackie - 2 pary, kominiarka 

strażacka - 2 szt., 

15 080,00

40 000,00 0,00 54 870,00Gmina Zabłudów109

OSP Krynickie - radiotelefon cyfrowy - 2 szt. 6 400,00

14 870,00

SUMA

110 0,00 0,00Gmina Zambrów

1 354 550,00

61 200,00

70 000,00

OSP w Przeździecko - Mroczkach - ubranie specjalne z 

certyfikatem CNBOP - 4 kpl
13 600,00

61 200,00

1 000 000 - w 

ramach działania 

2.7 Adaptacja do 

zmian klimatu 

programu 

Fundusze 

Europejskie dla 

Podlaskiego 2021-

2027

Gmina Zbójna108

OSP w Chorzelach - ubranie specjalne z certyfikatem CNBOP - 

7 kpl
23 800,00

OSP w Kuziach - średni samochód ratowniczo-gaśniczy 1 354 550,00 284 550,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 36A1B4D5-2442-4F05-9119-681E1281936D. Podpisany Strona 32


	UCHWAŁA NR LXIII/962/2024 SEJMIKU WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO z dnia 25 marca 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1


